

**DODATEK č. 2**  
**ke Smlouvě o dílo ze dne 16.5.2012**  
(dále jen „Dodatek“)

**MEZI:**

- (1) **Královéhradecký kraj**  
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
IČ: 708 89 546  
DIČ: CZ70889546  
zastoupený hejtmanem Bc. Lubomírem Francem  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,  
č. účtu: 43-1430860267/0100  
(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

**a**

- (2) **M – SILNICE a.s.**  
Se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice  
IČ: 421 96 868  
DIČ: CZ42196868  
Zastoupený Ing. Milošem Matějů, místopředsdou představenstva a.s.  
Ing. Václavem Kučerou, členem představenstva a.s.  
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B,  
vločka 430  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Hradec Králové; 1080015329/0800  
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění  
pozdějších předpisů, zejména §§ 536 – 565

na zhotovení díla „II/303 – Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 – 25,5 včetně  
změny č. 1 - č. 3“.

**I.**

Smluvní strany v souvislosti s novelou zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  
v platném a účinném znění, spočívající v navýšení základní sazby DPH z 20% na 21%  
s účinností od 1.1.2013, shodně konstatují, že **cena bez DPH** vykalkulovaná ve smlouvě o dílo,  
resp. v jejích přílohách, upravená v dodatku č.1 **není touto změnou sazby DPH jakkoliv  
dotčena.**

**M - SILNICE a.s.**  
Pardubice, Husova 1697  
IČO 421 96 868  
oblastní závod SEVER  
Hradecká 415, 506 01 Jičín

## II.

### Smluvní strany činí nesporným, že:

- z ceny bez DPH, jak je vykalkulována v původní smlouvě, a upravena v dodatku č. 1, ve výši 72 125 437,68 Kč byla již vyfakturována částka 3 283 567,02 Kč, a to spolu s DPH ve výši 20% z této částky, tj. 656 713,40 Kč, celkem tedy byla již vyfakturována částka 3 940 280,42 Kč vč. DPH.

### Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že:

- zbývající částka ve výši 68 841 870,66 Kč bude vyfakturována spolu s DPH ve výši 21% z této částky, tj. 14 456 792,84 Kč, celkem tedy bude ještě vyfakturována částka 83 298 663,50 Kč vč. DPH.

### Smluvní strany tak uzavírají, že:

- **cena původně** (v původní smlouvě ve znění dodatku č. 2) **vykalkulovaná ve výši 86 550 525,22 Kč vč. DPH se navyšuje na 87 238 943,92 Kč vč. DPH, tedy o 688 418,71 Kč.**

## III.

Přílohou a nedílnou součástí Dodatku je aktualizovaná tabulka rekapitulace nabídkové ceny, jakož i aktualizované oceněné rozpočty s členěním podle DPH.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 8 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 6 vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 4.3.2013 číslo usnesení RK/10/293/2013.

V Hradci Králové dne 29 -04- 2013

V Hradci Králové dne 18. 3. 2013

Za objednatele:

**Královéhradecký kraj**

.....  
Bc. Lubomír Franc,  
hejtman

Královéhradecký kraj  
se sídlem v  
Hradci Králové  
3

Za zhotovitele:

**M – SILNICE a.s.**

.....  
Ing. Miloš Matějů  
místopředseda představenstva a.s.

Ing. Václav Kučera  
člen představenstva a.s.

M - SILNICE a.s.  
Pardubice, Husova 1697  
IČO 42196868  
(17) ŘEDITELSTVÍ  
500 02 Hradec Králové, Škroupova 719

Název stavby:  
" II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 - 25,5 "

Rekapitulace ceny

| OBJEKT              | NÁZEV                              | NABÍDKOVÁ CENA<br>BEZ DPH<br>(bez zaokrouhlení) | ZMĚNA Č. 1  |             | ZMĚNA Č. 3    |                  | CENA CELKEM<br>BEZ DPH rok 2012<br>a 2013 |
|---------------------|------------------------------------|---|-------------|-------------|---------------|------------------|---|
|                     |                                    |   | vícepráce   | méněpráce   | faktura 2012  | k fakturaci 2013 |   |
| SO 001              | Všeobecné a předběžné položky      | 1 455 000,00                                    |             |             | 225 500,00    | 1 229 500,00     | 1 455 000,00                              |
| SO 002              | Kácení                             | 436 857,30                                      |             |             | 555,80        | 436 291,50       | 436 857,30                                |
| SO 003              | Demolice                           | 1 858 918,84                                    |             |             | 99 588,03     | 1 759 330,81     | 1 858 918,84                              |
| SO 101-1            | Základní konstrukce                | 44 336 286,96                                   | 294 069,92  | 318 672,00  | 2 191 762,05  | 42 119 922,83    | 44 311 684,88                             |
| SO 101-2            | Sanace                             | 1 195 366,98                                    |             |             | 28 744,20     | 1 166 622,78     | 1 195 366,98                              |
| SO 101-3            | Výměna aktivní zóny                | 2 620 263,11                                    |             |             | 82 713,64     | 2 537 549,47     | 2 620 263,11                              |
| SO 101-4            | Výměna podloží násypu              | 1 402 489,60                                    |             |             | 0,00          | 1 402 489,60     | 1 402 489,60                              |
| SO 101-5            | Sanace parapláně                   | 1 275 452,03                                    |             |             | 73 888,59     | 1 201 563,44     | 1 275 452,03                              |
| SO 102              | Dopravní značení - trvalé          | 1 074 712,70                                    |             |             | 0,00          | 1 074 712,70     | 1 074 712,70                              |
| SO 103-1            | Objízdná trasa II/30322 Lachov     | 2 349 932,40                                    |             |             | 0,00          | 2 349 932,40     | 2 349 932,40                              |
| SO 103-2            | Objízdná trasa II/302 Hejtmánovice | 3 146 841,80                                    |             |             | 0,00          | 3 146 841,80     | 3 146 841,80                              |
| SO 104-1            | DIO Etapa 1                        | 667 912,00                                      |             |             | 397 947,00    | 269 965,00       | 667 912,00                                |
| SO 104-2            | DIO Etapa 2                        | 816 361,00                                      |             |             | 0,00          | 816 361,00       | 816 361,00                                |
| SO 104-3            | DIO Provizorní napojení            | 230 000,00                                      |             |             | 141 149,60    | 88 850,40        | 230 000,00                                |
| SO 105              | Propustky                          | 2 463 160,92                                    |             |             | 41 708,11     | 2 421 452,81     | 2 463 160,92                              |
| SO 201              | Mostní objekt                      | 3 422 067,56                                    |             |             | 0,00          | 3 422 067,56     | 3 422 067,56                              |
| SO 301              | Retenční nádrž                     | 299 958,56                                      |             |             | 0,00          | 299 958,56       | 299 958,56                                |
| SO 401              | Přeložka sdělovacího vedení        | 635 130,00                                      |             |             | 0,00          | 635 130,00       | 635 130,00                                |
| SO 402              | Meteo stanice                      | 860 467,50                                      |             |             | 0,00          | 860 467,50       | 860 467,50                                |
| SO 501              | Přeložka plynového vedení          | 121 287,00                                      |             |             | 0,00          | 121 287,00       | 121 287,00                                |
| SO 701              | Drobné pozemní stavby              | 525 832,00                                      |             |             | 0,00          | 525 832,00       | 525 832,00                                |
| SO 801              | Sadové úpravy                      | 955 741,50                                      |             |             | 0,00          | 955 741,50       | 955 741,50                                |
| CENA CELKEM bez DPH |                                    | 72 150 039,760                                  | 294 069,920 | 318 672,000 | 3 283 567,020 | 68 841 870,660   | 72 125 437,680                            |
| DPH 20 %            |                                    | 14 430 007,952                                  | 58 813,984  | 63 734,400  | 656 713,404   |                  | 14 430 007,952                            |
| DPH 21 %            |                                    |   |             |             |               | 14 456 792,84    | 14 456 792,839                            |
| CENA CELKEM         |                                    | 86 580 047,712                                  | 352 883,904 | 382 406,400 | 3 940 280,424 | 83 298 663,499   | 87 238 943,923                            |

ZMĚNA Č.2 = změna časového harmonogramu

**DK**  
DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ, s.r.o.  
Bozděchova 153B, 500 04 Hradec Králové  
IČO: 27468868 DIČ: CZ27468868

**SÚS Královéhradeckého kraje a.s.**  
Kůthojská 59, 500 04 Hradec Králové 4  
IČO: 275 02 988 DIČ: CZ27502988 (19)

**M - SILNICE a.s.**  
Pardubice, Husova 1397  
IČO 421 96 868  
oblastní závod SEVER  
Hradecká 415, 500 04 Hradec Králové

**M - SILNICE a.s.**  
Pardubice, Husova 1397  
IČO 421 96 868  
oblastní závod SEVER  
Hradecká 415, 500 04 Hradec Králové

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 001 Všeobecné a předběžné položky

| Položka                               | Popis   | MJ          | Jed.cena            | Množství | Cena                | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd.    |            | Do kon. sled. obd. |            | Zbývá               |                     |
|---------------------------------------|---|-------------|---------------------|----------|---------------------|--------------------|-------------|-------------------|------------|--------------------|------------|---------------------|---------------------|
|                                       |   |             |                     |          |                     | Množství           | Cena        | Množství          | Cena       | Množství           | Cena       | Množství            | Cena                |
| <b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> |   |             |                     |          |                     |                    |             |                   |            |                    |            |                     |                     |
| 014109                                | POPLATKY - NÁHRADY  | Soub        | 120 000,00          | 1,000    | 120 000,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000             | 0,00       | 0,000              | 0,00       | 1,000               | 120 000,00          |
| 02520                                 | KONTROLA ROZHODUJÍCÍCH<br>KVALITATIVNÍCH PARAMETRŮ<br>KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZAVYSLOU<br>ZKUŠEBNOU          | KPL<br>OR   | 140 000,00          | 1,000    | 140 000,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000             | 0,00       | 0,000              | 0,00       | 1,000               | 140 000,00          |
| 02730                                 | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ<br>OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍŤÍ<br>PRŮJZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA<br>POVRCHU | KPL<br>Soub | 150 000,00          | 1,000    | 150 000,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000             | 0,00       | 0,000              | 0,00       | 1,000               | 150 000,00          |
| 02821                                 | OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ<br>MĚŘENÍ  | Soub        | 50 000,00           | 1,000    | 50 000,00           | 0,000              | 0,00        | 0,000             | 0,00       | 0,000              | 0,00       | 1,000               | 50 000,00           |
| 02910                                 | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ<br>MĚŘENÍ  | Soub        | 40 000,00           | 1,000    | 40 000,00           | 0,000              | 0,00        | 0,000             | 0,00       | 0,000              | 0,00       | 1,000               | 40 000,00           |
| 02911                                 | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ<br>ZAMĚŘENÍ  | Soub        | 50 000,00           | 1,000    | 50 000,00           | 0,000              | 0,00        | 0,000             | 0,00       | 0,000              | 0,00       | 1,000               | 50 000,00           |
| 02912                                 | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ<br>ZAMĚŘENÍ VRSTEV   | Soub        | 60 000,00           | 1,000    | 60 000,00           | 0,000              | 0,00        | 0,000             | 0,00       | 0,000              | 0,00       | 1,000               | 60 000,00           |
| 02940                                 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ<br>DOKUMENTACE SKUTEČNEHO PROVEDENÍ<br>STAVBY                             | Soub        | 75 000,00           | 1,000    | 75 000,00           | 0,000              | 0,00        | 0,000             | 0,00       | 0,000              | 0,00       | 1,000               | 75 000,00           |
| 02945                                 | OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE   | KPL         | 25 000,00           | 1,000    | 25 000,00           | 0,000              | 0,00        | 0,100             | 2 500,00   | 0,100              | 2 500,00   | 0,900               | 22 500,00           |
| 02949                                 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ<br>REALIZAČNÍ DOKUMENTACE   | KPL         | 300 000,00          | 1,000    | 300 000,00          | 0,000              | 0,00        | 0,400             | 120 000,00 | 0,400              | 120 000,00 | 0,600               | 180 000,00          |
| 02960                                 | OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR   | KPL         | 250 000,00          | 1,000    | 250 000,00          | 0,000              | 0,00        | 0,312             | 78 000,00  | 0,312              | 78 000,00  | 0,688               | 172 000,00          |
| 03100                                 | ZARŽENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ<br>TABULE   | KUS         | 12 500,00           | 2,000    | 25 000,00           | 0,000              | 0,00        | 2,000             | 25 000,00  | 2,000              | 25 000,00  | 0,000               | 0,00                |
| 03101                                 | ZARŽENÍ STAVENIŠTĚ - PAMĚTNÍ DESKA  | KUS         | 20 000,00           | 1,000    | 20 000,00           | 0,000              | 0,00        | 0,000             | 0,00       | 0,000              | 0,00       | 1,000               | 20 000,00           |
| 03720                                 | POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ<br>REGULACI A OCHRANU DOPRAVY  | KPL         | 150 000,00          | 1,000    | 150 000,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000             | 0,00       | 0,000              | 0,00       | 1,000               | 150 000,00          |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>  |             | <b>1 455 000,00</b> |          | <b>1 455 000,00</b> |                    | <b>0,00</b> | <b>225 500,00</b> |            | <b>225 500,00</b>  |            | <b>1 229 500,00</b> | <b>1 229 500,00</b> |
|                                       | <b>Celkem za objekt:</b>  |             | <b>1 455 000,00</b> |          | <b>1 455 000,00</b> |                    | <b>0,00</b> | <b>225 500,00</b> |            | <b>225 500,00</b>  |            | <b>1 229 500,00</b> | <b>1 229 500,00</b> |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 002 Kácení

| Položka              | Popis   | MJ  | Jed. cena | Množství          | Cena              | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |               | Do kon. sled. obd. |               | Zbývá             |            |
|----------------------|---|-----|-----------|-------------------|-------------------|--------------------|-------------|----------------|---------------|--------------------|---------------|-------------------|------------|
|                      |   |     |           |                   |                   | Množství           | Cena        | Množství       | Cena          | Množství           | Cena          | Množství          | Cena       |
| <b>1 Zemní práce</b> |   |     |           |                   |                   |                    |             |                |               |                    |               |                   |            |
| 11030                | VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ LESNÍCH PLOCH   | M2  | 7,00      | 1 300,000         | 9 100,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00          | 0,000              | 0,00          | 1 300,000         | 9 100,00   |
| 111205               | ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE                             | M2  | 51,90     | 300,000           | 15 570,00         | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00          | 0,000              | 0,00          | 300,000           | 15 570,00  |
| 1120141              | KÁCENÍ STROMŮ D K MENE DO 0,5M S ODSTRAN PAREZŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE  | KUS | 410,00    | 33,000            | 13 530,00         | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00          | 0,000              | 0,00          | 33,000            | 13 530,00  |
| 1120143              | KÁCENÍ STROMŮ D K MENE DO 0,5M S ODSTRAN PAREZŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU OBJEDNATELE | KUS | 410,00    | 490,000           | 200 900,00        | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00          | 0,000              | 0,00          | 490,000           | 200 900,00 |
| 112214               | ODSTRANĚNÍ PAREZŮ D DO 0,5M, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE                      | KUS | 241,70    | 810,000           | 195 777,00        | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00          | 0,000              | 0,00          | 810,000           | 195 777,00 |
| 112224               | ODSTRANĚNÍ PAREZŮ D DO 0,9M, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE                      | KUS | 282,90    | 7,000             | 1 980,30          | 0,000              | 0,00        | 2,000          | 565,80        | 2,000              | 565,80        | 5,000             | 1 414,50   |
|                      | <b>Celkem Stav. díl:</b>  |     |           | <b>436 857,30</b> | <b>436 857,30</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>565,80</b>  | <b>565,80</b> | <b>2,000</b>       | <b>565,80</b> | <b>436 291,50</b> |            |
|                      | <b>Celkem za objekt:</b>  |     |           | <b>436 857,30</b> | <b>436 857,30</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>565,80</b>  | <b>565,80</b> | <b>2,000</b>       | <b>565,80</b> | <b>436 291,50</b> |            |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací průhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 003 Demolie

| Položka                               | Popis  | MJ  | Jed.cena | Množství  | Cena                | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |                  | Do kon. sled. obd. |                  | Zbývá     |                     |
|---------------------------------------|--|-----|----------|-----------|---------------------|--------------------|-------------|----------------|------------------|--------------------|------------------|-----------|---------------------|
|                                       |  |     |          |           |                     | Množství           | Cena        | Množství       | Cena             | Množství           | Cena             | Množství  | Cena                |
| <b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> |  |     |          |           |                     |                    |             |                |                  |                    |                  |           |                     |
| 014102                                | POPLATKY ZA SKLÁDKU  | T   | 19,70    | 850,500   | 16 754,85           | 0,000              | 0,00        | 60,840         | 1 198,55         | 60,840             | 1 198,55         | 789,660   | 15 556,30           |
| 014112                                | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I  | T   | 9,80     | 1 067,680 | 10 463,26           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 1 067,680 | 10 463,26           |
| 014122                                | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II   | T   | 14,80    | 502,896   | 7 442,86            | 0,000              | 0,00        | 97,440         | 1 442,11         | 97,440             | 1 442,11         | 405,456   | 6 000,75            |
| 014132                                | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III  | T   | 14,80    | 2 700,000 | 39 960,00           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 2 700,000 | 39 960,00           |
| 014142                                | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S IV   | T   | 147,50   | 1 247,400 | 183 991,50          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 1 247,400 | 183 991,50          |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>   |     |          |           | <b>258 612,47</b>   |                    | <b>0,00</b> |                | <b>2 640,66</b>  |                    | <b>2 640,66</b>  |           | <b>255 971,81</b>   |
| <b>1 Zemní práce</b>                  |  |     |          |           |                     |                    |             |                |                  |                    |                  |           |                     |
| 113134                                | ODSTRAN KRVTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE           | M3  | 484,70   | 8,000     | 3 877,60            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 8,000     | 3 877,60            |
| 113184                                | ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE                     | M3  | 642,40   | 3,000     | 1 927,20            | 0,000              | 0,00        | 3,000          | 1 927,20         | 3,000              | 1 927,20         | 0,000     | 0,00                |
| 11328                                 | ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVARNIC                                    | M2  | 114,90   | 1 346,100 | 154 666,89          | 0,000              | 0,00        | 118,300        | 13 592,67        | 118,300            | 13 592,67        | 1 227,800 | 141 074,22          |
| 113323                                | ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO NA SKLÁDKU DODAVATELE          | M3  | 82,80    | 533,840   | 44 201,95           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 533,840   | 44 201,95           |
| 113324                                | ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE             | M3  | 82,80    | 533,840   | 44 201,95           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 533,840   | 44 201,95           |
| 113334                                | ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE          | M3  | 351,90   | 87,570    | 30 815,88           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 87,570    | 30 815,88           |
| 1133382                               | ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU NEBEZPEČNĚHO ODPADU | M3  | 563,30   | 594,000   | 334 600,20          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 594,000   | 334 600,20          |
| 1133524                               | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE                 | M   | 32,00    | 40,000    | 1 280,00            | 0,000              | 0,00        | 40,000         | 1 280,00         | 40,000             | 1 280,00         | 0,000     | 0,00                |
| 113723                                | FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE                          | M3  | 277,70   | 2 159,880 | 599 798,68          | 0,000              | 0,00        | 252,000        | 69 980,40        | 252,000            | 69 980,40        | 1 907,880 | 529 818,28          |
| 123218                                | ODKOP PRO ŠPOND STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ.3 ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE            | M3  | 102,80   | 1 500,000 | 154 200,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 1 500,000 | 154 200,00          |
| 129221                                | ODSTRANĚNÍ NÁNOSU KRAJNIC TL DO 100MM  | M2  | 19,70    | 4 725,000 | 93 082,50           | 0,000              | 0,00        | 300,000        | 5 910,00         | 300,000            | 5 910,00         | 4 425,000 | 87 172,50           |
| 17120                                 | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT                                      | M3  | 5,30     | 2 781,290 | 14 740,84           | 0,000              | 0,00        | 252,000        | 1 335,60         | 252,000            | 1 335,60         | 2 529,290 | 13 405,24           |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>   |     |          |           | <b>1 477 393,69</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>94 025,87</b> |                    | <b>94 025,87</b> |           | <b>1 383 367,82</b> |
| <b>2 Ostatní konstrukce a práce</b>   |  |     |          |           |                     |                    |             |                |                  |                    |                  |           |                     |
|                                       | ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO  | M   | 54,10    | 88,800    | 4 804,08            | 0,000              | 0,00        | 44,000         | 2 380,40         | 44,000             | 2 380,40         | 44,800    | 2 423,68            |
|                                       | KONSTRUKČÍ KOVOVÝCH  | KUS | 1 476,00 | 1,000     | 1 476,00            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 1,000     | 1 476,00            |

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 003 Demolice

**Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012**

| Položka | Popis                                 | MJ  | Jed.cena | Množství | Cena                | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd.   |        | Do kon. sled. obd. |        | Zbývá    |                     |
|---------|---------------------------------------|-----|----------|----------|---------------------|--------------------|-------------|------------------|--------|--------------------|--------|----------|---------------------|
|         |                                       |     |          |          |                     | Množství           | Cena        | Množství         | Cena   | Množství           | Cena   | Množství | Cena                |
| 966811  | ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADIÍ          | M   | 511,50   | 3,000    | 1 534,50            | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00   | 0,000              | 0,00   | 3,000    | 1 534,50            |
| 966827  | ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO SVOVDILA OCEL   | M   | 118,10   | 970,000  | 114 557,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00   | 0,000              | 0,00   | 970,000  | 114 557,00          |
| 96687   | VYBOURÁNÍ DILČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH | KUS | 541,10   | 1,000    | 541,10              | 0,000              | 0,00        | 1,000            | 541,10 | 1,000              | 541,10 | 0,000    | 0,00                |
|         | <b>Celkem Stav. díl:</b>              |     |          |          | <b>122 912,68</b>   |                    | <b>0,00</b> | <b>2 921,50</b>  |        | <b>2 921,50</b>    |        |          | <b>119 991,18</b>   |
|         | <b>Celkem za objekt:</b>              |     |          |          | <b>1 858 918,84</b> |                    | <b>0,00</b> | <b>99 588,03</b> |        | <b>99 588,03</b>   |        |          | <b>1 759 330,81</b> |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 101 Rekonstrukce vozovky, odvodnění, výškové vyrovnání chodníků a sjezdů  
Podobjekt SO 101-1 Základní konstrukce

| Polozka                               | Popis  | MJ | Jed. cena | Množství   | Cena                | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |                   | Do kon. sled. obd. |                   | Zbývá      |                     |
|---------------------------------------|--|----|-----------|------------|---------------------|--------------------|-------------|----------------|-------------------|--------------------|-------------------|------------|---------------------|
|                                       |  |    |           |            |                     | Množství           | Cena        | Množství       | Cena              | Množství           | Cena              | Množství   | Cena                |
| <b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> |  |    |           |            |                     |                    |             |                |                   |                    |                   |            |                     |
| 014102                                | POPLATKY ZA SKLÁDKU  | T  | 19,70     | 8 287,020  | 163 254,29          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00              | 0,000              | 0,00              | 8 287,020  | 163 254,29          |
| 014103                                | POPLATKY ZA SKLÁDKU  | T  | 19,70     | 21,600     | 425,52              | 0,000              | 0,00        | 21,600         | 425,52            | 21,600             | 425,52            | 0,000      | 0,00                |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>   |    |           |            | <b>163 679,81</b>   |                    | <b>0,00</b> |                | <b>425,52</b>     |                    | <b>425,52</b>     |            | <b>163 254,29</b>   |
| <b>1 Zemní práce</b>                  |  |    |           |            |                     |                    |             |                |                   |                    |                   |            |                     |
| 12110                                 | SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY                                     | M3 | 39,40     | 5 314,950  | 209 409,03          | 0,000              | 0,00        | 351,000        | 13 829,40         | 351,000            | 13 829,40         | 4 963,950  | 195 579,63          |
| 123213                                | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TR 3 ODVOZ NA SKLÁDKU     | M3 | 67,00     | 5 832,000  | 390 744,00          | 0,000              | 0,00        | 900,000        | 60 300,00         | 900,000            | 60 300,00         | 4 932,000  | 330 444,00          |
| 123214                                | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TR 3 ODVOZ NA SKLÁDKU     | M3 | 67,00     | 3 888,000  | 260 496,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00              | 0,000              | 0,00              | 3 888,000  | 260 496,00          |
| 129311                                | ODSTRANĚNÍ NÁNOSU Z PŘÍKOPŮ DO 0,25M3/M                            | M  | 71,70     | 1 390,000  | 99 663,00           | 0,000              | 0,00        | 200,000        | 14 340,00         | 200,000            | 14 340,00         | 1 190,000  | 85 323,00           |
| 13231                                 | HLOUBENÍ RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 4               | M3 | 808,20    | 12,000     | 9 698,40            | 0,000              | 0,00        | 12,000         | 9 698,40          | 12,000             | 9 698,40          | 0,000      | 0,00                |
| 132318                                | HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 4 ODVOZ NA SKLÁDKU | M3 | 150,50    | 368,400    | 55 444,20           | 0,000              | 0,00        | 15,900         | 2 392,95          | 15,900             | 2 392,95          | 352,500    | 53 051,25           |
| 17111                                 | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT             | M3 | 49,20     | 5 832,000  | 286 934,40          | 0,000              | 0,00        | 540,000        | 26 568,00         | 540,000            | 26 568,00         | 5 292,000  | 260 366,40          |
| 17120                                 | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT                   | M3 | 5,30      | 11 146,950 | 59 078,84           | 0,000              | 0,00        | 351,000        | 1 860,30          | 351,000            | 1 860,30          | 10 795,950 | 57 218,54           |
| 17181                                 | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLU                       | M3 | 127,90    | 12 261,000 | 1 568 181,90        | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00              | 0,000              | 0,00              | 12 261,000 | 1 568 181,90        |
| 17185                                 | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLU DO AKTIVNÍ ZONY       | M3 | 127,90    | 8 457,000  | 1 081 650,30        | 0,000              | 0,00        | 533,800        | 68 273,02         | 533,800            | 68 273,02         | 7 923,200  | 1 013 377,28        |
| 17310                                 | ZEMNÍ KRANICE A DOSYPAVKY SE ZHUT                                  | M3 | 84,10     | 1 260,000  | 105 966,00          | 0,000              | 0,00        | 98,000         | 8 241,80          | 98,000             | 8 241,80          | 1 162,000  | 97 724,20           |
| 17481                                 | ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU                           | M3 | 59,70     | 15,120     | 902,66              | 0,000              | 0,00        | 7,200          | 429,84            | 7,200              | 429,84            | 7,920      | 472,82              |
| 17581                                 | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU                   | M3 | 423,20    | 8,400      | 3 554,88            | 0,000              | 0,00        | 4,000          | 1 692,80          | 4,000              | 1 692,80          | 4,400      | 1 862,08            |
| 18105                                 | ÚPRAVA PODLOŽI NÁSYPŮ TR 1-4                                       | M2 | 21,00     | 33 245,000 | 698 145,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00              | 0,000              | 0,00              | 33 245,000 | 698 145,00          |
| 18110                                 | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4                                  | M2 | 9,20      | 19 723,580 | 181 456,94          | 0,000              | 0,00        | 1 067,600      | 9 821,92          | 1 067,600          | 9 821,92          | 18 655,980 | 171 635,02          |
| 18135                                 | ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT VČETNĚ SVAHOVÁNÍ                             | M2 | 21,00     | 24 554,000 | 515 634,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00              | 0,000              | 0,00              | 24 554,000 | 515 634,00          |
| 18221                                 | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M                         | M2 | 13,80     | 24 554,000 | 338 845,20          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00              | 0,000              | 0,00              | 24 554,000 | 338 845,20          |
| 18230                                 | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ                                       | M3 | 82,90     | 2 060,000  | 170 774,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00              | 0,000              | 0,00              | 2 060,000  | 170 774,00          |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>   |    |           |            | <b>6 036 578,75</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>217 448,43</b> |                    | <b>217 448,43</b> |            | <b>5 819 130,32</b> |
| Záhlady                               | AKTIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN                                   | M  | 133,00    | 1 144,000  | 152 152,00          | 0,000              | 0,00        | 53,000         | 7 049,00          | 53,000             | 7 049,00          | 1 091,000  | 145 103,00          |



**Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012**

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupační pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 101 Rekonstrukce vozovky, odvodnění, výškové vyrovnání chodníků a sjezdů  
Podobjekt SO 101-1 Základní konstrukce

| Polozka                       | Popis  | Mj | Jed.cena | Množství                 | Cena                | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd.   |                  | Do kon. sled. obd. |                  | Zbývá               |                     |
|-------------------------------|--|----|----------|--------------------------|---------------------|--------------------|-------------|------------------|------------------|--------------------|------------------|---------------------|---------------------|
|                               |  |    |          |                          |                     | Množství           | Cena        | Množství         | Cena             | Množství           | Cena             | Množství            | Cena                |
| 2120420                       | TRATVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 200MM              | M  | 257,50   | 40,000                   | 10 300,00           | 0,000              | 0,00        | 40,000           | 10 300,00        | 40,000             | 10 300,00        | 0,000               | 0,00                |
| 28996                         | ZPEVNĚNÍ SITVOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT                 | M2 | 85,10    | 8 190,000                | 696 969,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 8 190,000           | 696 969,00          |
| 28997                         | ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE                                 | M2 | 72,40    | 4 726,000                | 342 162,40          | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 4 726,000           | 342 162,40          |
|                               |  |    |          | <b>Celkem Stav. díl:</b> | <b>1 201 583,40</b> |                    | <b>0,00</b> | <b>17 349,00</b> |                  | <b>17 349,00</b>   |                  | <b>1 184 234,40</b> |                     |
| <b>3 Svislé konstrukce</b>    |  |    |          |                          |                     |                    |             |                  |                  |                    |                  |                     |                     |
| 327214                        | ZDI OPĚR ZÁRUB, NABŘEŽ Z GABIONŮ VČET KOVOVÉ KONSTR    | M3 | 2 823,00 | 505,512                  | 1 427 060,38        | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 505,512             | 1 427 060,38        |
|                               |  |    |          | <b>Celkem Stav. díl:</b> | <b>1 427 060,38</b> |                    | <b>0,00</b> |                  |                  | <b>0,00</b>        |                  |                     | <b>1 427 060,38</b> |
| <b>4 Vodovorné konstrukce</b> |  |    |          |                          |                     |                    |             |                  |                  |                    |                  |                     |                     |
| 45152                         | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO               | M3 | 491,60   | 2,520                    | 1 238,83            | 0,000              | 0,00        | 1,200            | 589,92           | 1,200              | 589,92           | 1,320               | 648,91              |
|                               |  |    |          | <b>Celkem Stav. díl:</b> | <b>1 238,83</b>     |                    | <b>0,00</b> |                  | <b>589,92</b>    |                    | <b>589,92</b>    |                     | <b>648,91</b>       |
| <b>5 Komunikace</b>           |  |    |          |                          |                     |                    |             |                  |                  |                    |                  |                     |                     |
| 5614414                       | KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TR 1 TL 190MM                   | M2 | 270,40   | 155,000                  | 41 912,00           | 0,000              | 0,00        | 155,000          | 41 912,00        | 155,000            | 41 912,00        | 0,000               | 0,00                |
| 56305                         | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE                     | M3 | 546,80   | 103,500                  | 56 593,80           | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 103,500             | 56 593,80           |
| 56330                         | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI                         | M3 | 369,90   | 1 528,750                | 565 484,63          | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 1 528,750           | 565 484,63          |
| 563335                        | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 150MM                | M2 | 56,30    | 163,000                  | 9 176,90            | 0,000              | 0,00        | 163,000          | 9 176,90         | 163,000            | 9 176,90         | 0,000               | 0,00                |
| 563345                        | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 200MM                | M2 | 74,00    | 314,400                  | 23 265,60           | 0,000              | 0,00        | 165,000          | 12 210,00        | 165,000            | 12 210,00        | 149,400             | 11 055,60           |
| 563355                        | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 250MM                | M2 | 91,20    | 1 570,000                | 1 602 384,00        | 0,000              | 0,00        | 533,800          | 48 682,56        | 533,800            | 48 682,56        | 1 170,200           | 1 553 701,44        |
| 563603                        | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU             | M3 | 78,80    | 1 372,000                | 108 113,60          | 0,000              | 0,00        | 215,000          | 16 942,00        | 215,000            | 16 942,00        | 1 157,000           | 91 171,60           |
| 563615                        | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 50MM     | M2 | 7,80     | 314,400                  | 2 452,32            | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 314,400             | 2 452,32            |
| 56362                         | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM | M2 | 15,60    | 645,000                  | 10 062,00           | 0,000              | 0,00        | 11,050           | 172,38           | 11,050             | 172,38           | 633,950             | 9 889,62            |
| 567303                        | VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI               | M3 | 369,90   | 115,800                  | 42 834,42           | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 115,800             | 42 834,42           |
| 567306                        | VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU   | M3 | 156,50   | 11,580                   | 1 812,27            | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 11,580              | 1 812,27            |
| 567534                        | VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD                    | M2 | 184,80   | 1 440,000                | 266 112,00          | 0,000              | 0,00        | 1 440,000        | 266 112,00       | 1 440,000          | 266 112,00       | 0,000               | 0,00                |
| 567545                        | VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD                    | M2 | 221,30   | 36 662,500               | 8 113 411,25        | 0,000              | 0,00        | 1 178,000        | 260 691,40       | 1 178,000          | 260 691,40       | 35 484,500          | 7 852 719,85        |
| 567546                        | VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK TL DO                      | M2 | 49,30    | 3 150,000                | 189 945,00          | 0,000              | 0,00        | 56,000           | 3 376,80         | 56,000             | 3 376,80         | 3 094,000           | 186 568,20          |
|                               |  |    |          | <b>Celkem Stav. díl:</b> | <b>785 873,34</b>   |                    | <b>0,00</b> | <b>4 066,000</b> | <b>32 934,60</b> | <b>4 066,000</b>   | <b>32 934,60</b> | <b>92 955,400</b>   | <b>752 938,74</b>   |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 101 Rekonstrukce vozovky, odvodnění, výškové vyrovnání chodníků a sjezdů  
Podobjekt SO 101-1 Základní konstrukce

| Položka                             | Popis   | MJ  | Jed. cena | Množství                 | Cena                 | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd.      |            | Do kon. sled. obd.  |            | Zbývá                |              |
|-------------------------------------|---|-----|-----------|--------------------------|----------------------|--------------------|-------------|---------------------|------------|---------------------|------------|----------------------|--------------|
|                                     |   |     |           |                          |                      | Množství           | Cena        | Množství            | Cena       | Množství            | Cena       | Množství             | Cena         |
| 572423                              | JEDNOVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULIZE DO 1,0KG/M2 S PODRCENÍM             | M2  | 14,80     | 37 958,500               | 561 785,80           | 0,000              | 0,00        | 2 033,000           | 30 088,40  | 2 033,000           | 30 088,40  | 35 925,500           | 531 697,40   |
| 5741412                             | ASFALTOVÝ BETON TŘÍ I TL 50MM                                   | M2  | 177,60    | 314,400                  | 55 837,44            | 0,000              | 0,00        | 0,000               | 0,00       | 0,000               | 0,00       | 314,400              | 55 837,44    |
| 5741413                             | ASFALTOVÝ BETON TŘÍ I TL 50MM                                   | M2  | 156,70    | 37 495,500               | 5 875 544,85         | 0,000              | 0,00        | 2 033,000           | 318 571,10 | 2 033,000           | 318 571,10 | 35 462,500           | 5 556 973,75 |
| 5741513                             | ASFALTOVÝ BETON TŘÍ I TL 60MM                                   | M2  | 187,00    | 37 727,000               | 7 054 949,00         | 0,000              | 0,00        | 2 017,000           | 377 179,00 | 2 017,000           | 377 179,00 | 35 710,000           | 6 677 770,00 |
| 574231                              | ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ TŘÍ I TL 40MM                       | M2  | 160,70    | 37 264,000               | 5 988 324,80         | 0,000              | 0,00        | 2 001,000           | 321 560,70 | 2 001,000           | 321 560,70 | 35 263,000           | 5 666 764,10 |
| 57475                               | VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRŽOVINY                         | M2  | 114,60    | 6 052,000                | 693 559,20           | 0,000              | 0,00        | 245,000             | 28 077,00  | 245,000             | 28 077,00  | 5 807,000            | 665 482,20   |
| 58222                               | DLÁŽĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC                    | M2  | 655,10    | 155,000                  | 101 540,50           | 0,000              | 0,00        | 155,000             | 101 540,50 | 155,000             | 101 540,50 | 0,000                | 0,00         |
| 582611                              | KRYTY Z BET. DLÁŽ. SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM       | M2  | 306,80    | 58,000                   | 17 794,40            | 0,000              | 0,00        | 58,000              | 17 794,40  | 58,000              | 17 794,40  | 0,000                | 0,00         |
| 5826146                             | KRYTY Z BET. DLÁŽ. SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM RELIEF | M2  | 611,80    | 0,800                    | 489,44               | 0,000              | 0,00        | 0,800               | 489,44     | 0,800               | 489,44     | 0,000                | 0,00         |
|                                     |   |     |           | <b>Celkem Stav. díl:</b> | <b>32 169 258,56</b> |                    | <b>0,00</b> | <b>1 887 511,18</b> |            | <b>1 887 511,18</b> |            | <b>30 281 747,38</b> |              |
| <b>8.Potrubi</b>                    |   |     |           |                          |                      |                    |             |                     |            |                     |            |                      |              |
| 87433                               | POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM                          | M   | 417,50    | 21,000                   | 8 767,50             | 0,000              | 0,00        | 10,000              | 4 175,00   | 10,000              | 4 175,00   | 11,000               | 4 592,50     |
| 8951221                             | DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ PLAST                               | KUS | 7 534,00  | 1,000                    | 7 534,00             | 0,000              | 0,00        | 1,000               | 7 534,00   | 1,000               | 7 534,00   | 0,000                | 0,00         |
| 895123                              | DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ Šk100                 | KUS | 8 411,00  | 9,000                    | 75 699,00            | 0,000              | 0,00        | 1,000               | 8 411,00   | 1,000               | 8 411,00   | 8,000                | 67 288,00    |
| 89546                               | DRENÁŽNÍ VÝUSTĚ Z LOMOVÉHO KAMENE                               | KUS | 6 257,00  | 10,000                   | 62 570,00            | 0,000              | 0,00        | 0,000               | 0,00       | 0,000               | 0,00       | 10,000               | 62 570,00    |
| 89712                               | VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ                | KUS | 6 619,00  | 2,000                    | 13 238,00            | 0,000              | 0,00        | 1,000               | 6 619,00   | 1,000               | 6 619,00   | 1,000                | 6 619,00     |
| 89921                               | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ  | KUS | 759,70    | 8,000                    | 6 077,60             | 0,000              | 0,00        | 0,000               | 0,00       | 0,000               | 0,00       | 8,000                | 6 077,60     |
|                                     |   |     |           | <b>Celkem Stav. díl:</b> | <b>173 886,10</b>    |                    | <b>0,00</b> | <b>26 739,00</b>    |            | <b>26 739,00</b>    |            | <b>147 147,10</b>    |              |
| <b>9.Ostatní konstrukce a práce</b> |   |     |           |                          |                      |                    |             |                     |            |                     |            |                      |              |
| 911323                              | OCEL SILNÍČ SVOD JEDNOSTR. SLOUP DO 4M POZINK S NÁTĚREM         | M   | 943,00    | 1 272,000                | 1 199 496,00         | 0,000              | 0,00        | 0,000               | 0,00       | 0,000               | 0,00       | 1 272,000            | 1 199 496,00 |
| 91228                               | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU                   | KUS | 260,60    | 210,000                  | 54 726,00            | 0,000              | 0,00        | 0,000               | 0,00       | 0,000               | 0,00       | 210,000              | 54 726,00    |
| 91721                               | ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ                               | M   | 175,30    | 44,000                   | 7 713,20             | 0,000              | 0,00        | 44,000              | 7 713,20   | 44,000              | 7 713,20   | 0,000                | 0,00         |
| 917223                              | CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ                                | M   | 284,80    | 270,000                  | 76 896,00            | 0,000              | 0,00        | 45,000              | 12 816,00  | 45,000              | 12 816,00  | 225,000              | 64 080,00    |
| 91772                               | OBRUBY Z DLÁŽEB KOSTEK DROBNÝCH                                 | M   | 194,30    | 90,000                   | 17 487,00            | 0,000              | 0,00        | 90,000              | 17 487,00  | 90,000              | 17 487,00  | 0,000                | 0,00         |
| 9313104                             | TĚSNĚNÍ DILATAČ. SPAR ASF ZALIVKOU V ASF KRYTU NEBO PODKLADU    | M   | 83,70     | 89,000                   | 7 449,30             | 0,000              | 0,00        | 44,000              | 3 682,80   | 44,000              | 3 682,80   | 45,000               | 3 766,50     |
| 935212                              | PŘÍKOP ŽLÁBY Z BETON TVAR ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM          | M   | 458,40    | 3 450,000                | 1 581 480,00         | 0,000              | 0,00        | 0,000               | 0,00       | 0,000               | 0,00       | 3 450,000            | 1 581 480,00 |
| 935812                              | ŽLÁBY A RIGOL Y DLÁŽĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BET TL 100MM       | M2  | 1 146,30  | 168,500                  | 193 151,55           | 0,000              | 0,00        | 0,000               | 0,00       | 0,000               | 0,00       | 168,500              | 193 151,55   |
|                                     |   |     |           | <b>Celkem Stav. díl:</b> | <b>3 138 399,05</b>  |                    | <b>0,00</b> | <b>41 699,00</b>    |            | <b>41 699,00</b>    |            | <b>3 096 700,05</b>  |              |



Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 101 Rekonstrukce vozovky, odvodnění, výškové vyrovnání chodníků a sjezdů  
Podobjekt SO 101-2 Sanace

| Položka                               | Popis   | MJ | Jed.cena | Množství   | Cena                | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |                  | Do kon. sled. obd. |                  | Zbývá      |                     |
|---------------------------------------|---|----|----------|------------|---------------------|--------------------|-------------|----------------|------------------|--------------------|------------------|------------|---------------------|
|                                       |   |    |          |            |                     | Množství           | Cena        | Množství       | Cena             | Množství           | Cena             | Množství   | Cena                |
| <b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> |   |    |          |            |                     |                    |             |                |                  |                    |                  |            |                     |
| 014112                                | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I   | T  | 9,80     | 2 245,650  | 22 007,37           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 2 245,650  | 22 007,37           |
|                                       | <b>Celkem Stav. dñ:</b>   |    |          |            | <b>22 007,37</b>    |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b>      |                    | <b>0,00</b>      |            | <b>22 007,37</b>    |
| <b>1 Zemní práce</b>                  |   |    |          |            |                     |                    |             |                |                  |                    |                  |            |                     |
| 113323                                | ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD Z KAM<br>NESTMEĽ, ODVOZ NA SKLÁDKU<br>DODAVATEĽE    | M3 | 82,80    | 1 122,825  | 92 969,91           | 0,000              | 0,00        | 73,500         | 6 085,80         | 73,500             | 6 085,80         | 1 049,325  | 86 884,11           |
| 113324                                | ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD Z KAM<br>NESTMEĽ, ODVOZ NA SKLÁDKU<br>DODAVATEĽE    | M3 | 82,80    | 1 122,825  | 92 969,91           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 1 122,825  | 92 969,91           |
| 113333                                | ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD S<br>ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU<br>DODAVATEĽE | M3 | 351,90   | 224,565    | 79 024,42           | 0,000              | 0,00        | 9,105          | 3 204,05         | 9,105              | 3 204,05         | 215,460    | 75 820,37           |
| 17120                                 | ULOŽENÍ STAPANINY DO NÁSTYŮ A NA<br>SKLÁDKY BEZ ZHUT                              | M3 | 5,30     | 1 347,390  | 7 141,17            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 1 347,390  | 7 141,17            |
|                                       | <b>Celkem Stav. dñ:</b>   |    |          |            | <b>272 105,41</b>   |                    | <b>0,00</b> |                | <b>9 289,85</b>  |                    | <b>9 289,85</b>  |            | <b>262 815,56</b>   |
| <b>5 Komunikace</b>                   |   |    |          |            |                     |                    |             |                |                  |                    |                  |            |                     |
| 56333                                 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRŤI TL<br>DO 150MM                                     | M2 | 56,30    | 14 971,000 | 842 867,30          | 0,000              | 0,00        | 303,500        | 17 087,05        | 303,500            | 17 087,05        | 14 667,500 | 825 780,25          |
| 56361                                 | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO<br>MATERIÁLU TL DO 50MM                          | M2 | 7,80     | 7 485,500  | 58 386,90           | 0,000              | 0,00        | 303,500        | 2 367,30         | 303,500            | 2 367,30         | 7 182,000  | 56 019,60           |
|                                       | <b>Celkem Stav. dñ:</b>   |    |          |            | <b>901 254,20</b>   |                    | <b>0,00</b> |                | <b>19 454,35</b> |                    | <b>19 454,35</b> |            | <b>881 799,85</b>   |
|                                       | <b>Celkem za podobjekt:</b>   |    |          |            | <b>1 195 366,98</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>28 744,20</b> |                    | <b>28 744,20</b> |            | <b>1 166 622,78</b> |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 101 Rekonstrukce vozovky, odvodnění, výškové vyrovnání chodníků a sjezdů  
Podobjekt SO 101-3 Výměna aktivní zóny

| Položka                               | Popis  | MJ | Jed. cena | Množství                 | Cena                | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd.   |                  | Do kon. sled. obd. |                  | Zbýva      |                     |
|---------------------------------------|--|----|-----------|--------------------------|---------------------|--------------------|-------------|------------------|------------------|--------------------|------------------|------------|---------------------|
|                                       |  |    |           |                          |                     | Množství           | Cena        | Množství         | Cena             | Množství           | Cena             | Množství   | Cena                |
| <b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> |  |    |           |                          |                     |                    |             |                  |                  |                    |                  |            |                     |
| 014102                                | POP.LATKY ZA SKLÁDKU   | T  | 19,70     | 14 375,790               | 283 203,06          | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 14 375,790 | 283 203,06          |
|                                       |  |    |           | <b>Celkem Stav. díl:</b> | <b>283 203,06</b>   |                    | <b>0,00</b> |                  | <b>0,00</b>      |                    | <b>0,00</b>      |            | <b>283 203,06</b>   |
| <b>1 Zemní práce</b>                  |  |    |           |                          |                     |                    |             |                  |                  |                    |                  |            |                     |
| 123214                                | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TR.3 ODVOZ NA SKLÁDKU   | M3 | 102,80    | 7 986,550                | 821 017,34          | 0,000              | 0,00        | 533,800          | 54 874,64        | 533,800            | 54 874,64        | 7 452,750  | 766 142,70          |
| 17130                                 | DODAVATELE<br>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV<br>ZÓNĚ SE ZHUT | M3 | 49,20     | 1 656,665                | 81 507,92           | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 1 656,665  | 81 507,92           |
| 17185                                 | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP<br>MATERIALŮ DO AKTIVNÍ ZÓNY  | M3 | 127,90    | 6 329,885                | 809 592,29          | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00             | 0,000              | 0,00             | 6 329,885  | 809 592,29          |
|                                       |  |    |           | <b>Celkem Stav. díl:</b> | <b>1 712 117,55</b> |                    | <b>0,00</b> |                  | <b>54 874,64</b> |                    | <b>54 874,64</b> |            | <b>1 657 242,91</b> |
| <b>2 Základy</b>                      |  |    |           |                          |                     |                    |             |                  |                  |                    |                  |            |                     |
| 289971                                | ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE   | M2 | 28,70     | 21 775,000               | 624 942,50          | 0,000              | 0,00        | 970,000          | 27 839,00        | 970,000            | 27 839,00        | 20 805,000 | 597 103,50          |
|                                       |  |    |           | <b>Celkem Stav. díl:</b> | <b>624 942,50</b>   |                    | <b>0,00</b> |                  | <b>27 839,00</b> |                    | <b>27 839,00</b> |            | <b>597 103,50</b>   |
|                                       | <b>Celkem za podobjekt:</b>                                      |    |           | <b>2 620 263,11</b>      |                     | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>82 713,64</b> | <b>82 713,64</b> |                    | <b>82 713,64</b> |            | <b>2 537 549,47</b> |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice IV/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
 Objekt SO 101 Rekonstrukce vozovky, odvodnění, výškové vyrovnání chodníků a sjezdů  
 Podobjekt SO 101-4 Výměna podloží násypu

| Polozka                               | Popis   | MJ | Jed. cena | Množství                    | Cena                | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |             | Do kon. sled. obd. |             | Zbývá      |                     |
|---------------------------------------|---|----|-----------|-----------------------------|---------------------|--------------------|-------------|----------------|-------------|--------------------|-------------|------------|---------------------|
|                                       |   |    |           |                             |                     | Množství           | Cena        | Množství       | Cena        | Množství           | Cena        | Množství   | Cena                |
| <b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> |   |    |           |                             |                     |                    |             |                |             |                    |             |            |                     |
| 014102                                | POPLATKY ZA SKLÁDKU   | T  | 19,70     | 6 682,500                   | 131 645,25          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 6 682,500  | 131 645,25          |
|                                       |   |    |           | <b>Celkem Stav. díl:</b>    | <b>131 645,25</b>   |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |            | <b>131 645,25</b>   |
| <b>1 Zemní práce</b>                  |   |    |           |                             |                     |                    |             |                |             |                    |             |            |                     |
| 123214                                | ODKOP PRO ŠPOND STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TR 3 ODVOZ NA SKLÁDKU | M3 | 102,80    | 3 712,500                   | 381 645,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 3 712,500  | 381 645,00          |
| 17181                                 | DODAVATELE ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ         | M3 | 127,90    | 3 712,500                   | 474 828,75          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 3 712,500  | 474 828,75          |
|                                       |   |    |           | <b>Celkem Stav. díl:</b>    | <b>856 473,75</b>   |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |            | <b>856 473,75</b>   |
| <b>2 Základy</b>                      |   |    |           |                             |                     |                    |             |                |             |                    |             |            |                     |
| 289971                                | ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE  | M2 | 28,70     | 14 438,000                  | 414 370,60          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 14 438,000 | 414 370,60          |
|                                       |   |    |           | <b>Celkem Stav. díl:</b>    | <b>414 370,60</b>   |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |            | <b>414 370,60</b>   |
|                                       |   |    |           | <b>Celkem za podobjekt:</b> | <b>1 402 489,60</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |            | <b>1 402 489,60</b> |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
 Objekt SO 101 Rekonstrukce vozovky, odvodnění, výškové vyrovnání chodníků a sjezdů  
 Podobjekt SO 101-5 Sanace paraplaně

| Položka                               | Popis   | MJ | Jed.cena                    | Množství  | Cena                 | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |                     | Do kon. sled. obd. |                     | Zbývá     |                      |
|---------------------------------------|---|----|-----------------------------|-----------|----------------------|--------------------|-------------|----------------|---------------------|--------------------|---------------------|-----------|----------------------|
|                                       |   |    |                             |           |                      | Množství           | Cena        | Množství       | Cena                | Množství           | Cena                | Množství  | Cena                 |
| <b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> |   |    |                             |           |                      |                    |             |                |                     |                    |                     |           |                      |
| 014102                                | POPLATKY ZA SKLÁDKU   | T  | 19,70                       | 8 625,690 | 169 926,09           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00                | 0,000              | 0,00                | 8 625,690 | 169 926,09           |
|                                       |   |    | <b>Celkem Stav. díl:</b>    |           | <b>169 926,09</b>    |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b>         |                    | <b>0,00</b>         |           | <b>169 926,09</b>    |
| <b>1 Zemní práce</b>                  |   |    |                             |           |                      |                    |             |                |                     |                    |                     |           |                      |
| 123214                                | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A<br>ZELEZNIC TR 3 ODVOZ NA SKLÁDKU | M3 | 102,80                      | 4 792,050 | 492 622,74           | 0,000              | 0,00        | 320,280        | 32 924,78           | 320,280            | 32 924,78           | 4 471,770 | 459 697,96           |
|                                       | DODAVATELE  |    |                             |           |                      |                    |             |                |                     |                    |                     |           |                      |
| 17181                                 | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁŠYPŮ Z NAKUP<br>MATERIÁLŮ                   | M3 | 127,90                      | 4 792,050 | 612 903,20           | 0,000              | 0,00        | 320,280        | 40 963,81           | 320,280            | 40 963,81           | 4 471,770 | 571 939,39           |
|                                       |   |    | <b>Celkem Stav. díl:</b>    |           | <b>1 105 525,94</b>  |                    | <b>0,00</b> |                | <b>73 888,59</b>    |                    | <b>73 888,59</b>    |           | <b>1 031 637,35</b>  |
|                                       |   |    | <b>Celkem za podobjekt:</b> |           | <b>1 275 452,03</b>  |                    | <b>0,00</b> |                | <b>73 888,59</b>    |                    | <b>73 888,59</b>    |           | <b>1 201 563,44</b>  |
|                                       |   |    | <b>Celkem za objekt:</b>    |           | <b>50 805 256,60</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>2 377 108,48</b> |                    | <b>2 377 108,48</b> |           | <b>48 428 148,12</b> |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací průhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 102 Dopravní značení - trvale

| Položka                               | Popis   | MJ  | Jed. cena | Množství  | Cena                | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |             | Do kon. sled. obd. |             | Zbývá     |            |
|---------------------------------------|---|-----|-----------|-----------|---------------------|--------------------|-------------|----------------|-------------|--------------------|-------------|-----------|------------|
|                                       |   |     |           |           |                     | Množství           | Cena        | Množství       | Cena        | Množství           | Cena        | Množství  | Cena       |
| <b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> |   |     |           |           |                     |                    |             |                |             |                    |             |           |            |
| 014111                                | POPLAITKY ZA SKLÁDKU TYP S I  | M3  | 19,70     | 18,576    | 365,95              | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 18,576    | 365,95     |
|                                       | <b>Celkem Stav. dñ:</b>   |     |           |           | <b>365,95</b>       |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |           |            |
| <b>1 Zemní práce</b>                  |   |     |           |           |                     |                    |             |                |             |                    |             |           |            |
| 133714                                | HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAZÍ NEPAŽ TŘ 14 S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE      | M3  | 157,30    | 18,576    | 2 922,00            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 18,576    | 2 922,00   |
|                                       | <b>Celkem Stav. dñ:</b>   |     |           |           | <b>2 922,00</b>     |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |           |            |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>   |   |     |           |           |                     |                    |             |                |             |                    |             |           |            |
| 91297                                 | DOPRavní ZRCADLO  | KUS | 4 870,00  | 2,000     | 9 740,00            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 2,000     | 9 740,00   |
| 91315                                 | KILOMETROVNÍKY KOVOVÉ   | KUS | 295,00    | 3,000     | 885,00              | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 3,000     | 885,00     |
| 91355                                 | EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU   | KUS | 316,00    | 2,000     | 632,00              | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 2,000     | 632,00     |
| 9141211                               | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT               | KUS | 1 049,00  | 34,000    | 35 666,00           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 34,000    | 35 666,00  |
| 914125                                | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ A MONTÁŽ S PŘESUNEM | KUS | 856,00    | 1,000     | 856,00              | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1,000     | 856,00     |
| 914215                                | DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL - DEMONTÁŽ A MONTÁŽ S PŘESUNEM             | KUS | 856,00    | 10,000    | 8 560,00            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 10,000    | 8 560,00   |
| 9143215                               | DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT                 | KUS | 1 049,00  | 13,000    | 13 637,00           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 13,000    | 13 637,00  |
| 9144111                               | DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ                         | KUS | 3 656,00  | 11,000    | 40 216,00           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 11,000    | 40 216,00  |
| 914721                                | STALÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLÍ TŘ 1 DODÁVKA A MONTÁŽ                 | KUS | 783,00    | 19,000    | 14 877,00           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 19,000    | 14 877,00  |
| 914913                                | ZABETON DEMONTÁŽ SLOUPKY A STOKY DZ Z OCEL TRUBEK                       | KUS | 50,00     | 30,000    | 1 500,00            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 30,000    | 1 500,00   |
| 914921                                | SLOUPKY A STOKY DZ Z OCEL TRUBEK FEZn DO PATKY DOD A MONTÁŽ             | KUS | 1 283,00  | 66,000    | 84 678,00           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 66,000    | 84 678,00  |
| 915231                                | VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCI - DOD A POKLÁDKA               | M2  | 275,40    | 3 123,376 | 860 177,75          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 3 123,376 | 860 177,75 |
|                                       | <b>Celkem Stav. dñ:</b>   |     |           |           | <b>1 071 424,75</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |           |            |
|                                       | <b>Celkem za objekt:</b>  |     |           |           | <b>1 074 712,70</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |           |            |



Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 103 Objízdné trasy  
Podobjekt SO 103 - 1 Objízdná trasa II/30322 Lachov

| Polozka                               | Popis  | MJ | Jed.cena | Množství            | Cena         | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |             | Do kon. sled. obd. |             | Zbývá     |                     |
|---------------------------------------|--|----|----------|---------------------|--------------|--------------------|-------------|----------------|-------------|--------------------|-------------|-----------|---------------------|
|                                       |  |    |          |                     |              | Množství           | Cena        | Množství       | Cena        | Množství           | Cena        | Množství  | Cena                |
| <b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> |  |    |          |                     |              |                    |             |                |             |                    |             |           |                     |
| 014112                                | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I  | T  | 9,80     | 2 430,000           | 23 814,00    | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 2 430,000 | 23 814,00           |
| 014132                                | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III  | T  | 19,70    | 162,000             | 3 191,40     | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 162,000   | 3 191,40            |
|                                       | <b>Celkem Stav. dle:</b>   |    |          | <b>27 005,40</b>    |              | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> |           | <b>27 005,40</b>    |
| <b>1 Zemní práce</b>                  |  |    |          |                     |              |                    |             |                |             |                    |             |           |                     |
| 113328                                | ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM<br>NESTMEI, ODVOZ DO NA SKLÁDKU<br>DODAVATELE | M3 | 82,80    | 1 350,000           | 111 780,00   | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1 350,000 | 111 780,00          |
| 113333                                | ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S<br>ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU<br>DODAVATELE | M3 | 351,90   | 90,000              | 31 671,00    | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 90,000    | 31 671,00           |
| 113726                                | FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH,<br>ODVOZ NA SKLÁDKU OBJEDNATELE                   | M3 | 359,80   | 360,000             | 129 528,00   | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 360,000   | 129 528,00          |
| 17120                                 | ULOŽENÍ STYPANINY DO NÁSYPŮ A NA<br>SKLÁDKY BEZ ZHUT                             | M3 | 5,30     | 1 800,000           | 9 540,00     | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1 800,000 | 9 540,00            |
|                                       | <b>Celkem Stav. dle:</b>   |    |          | <b>282 519,00</b>   |              | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> |           | <b>282 519,00</b>   |
| <b>2 Základy</b>                      |  |    |          |                     |              |                    |             |                |             |                    |             |           |                     |
| 28997                                 | ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE   | M2 | 28,70    | 2 340,000           | 67 158,00    | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 2 340,000 | 67 158,00           |
|                                       | <b>Celkem Stav. dle:</b>   |    |          | <b>67 158,00</b>    |              | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> |           | <b>67 158,00</b>    |
| <b>5 Komunikace</b>                   |  |    |          |                     |              |                    |             |                |             |                    |             |           |                     |
| 56330                                 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI   | M3 | 369,90   | 900,000             | 332 910,00   | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 900,000   | 332 910,00          |
| 56335                                 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL.<br>DO 250MM                                   | M2 | 91,20    | 1 800,000           | 164 160,00   | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1 800,000 | 164 160,00          |
| 56361                                 | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO<br>MATERIÁLU TL DO 50MM                         | M2 | 30,30    | 1 800,000           | 54 540,00    | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1 800,000 | 54 540,00           |
| 56962                                 | ZPEVNĚNÍ KRANIC Z RECYKLOVANÉHO<br>MATERIÁLU TL DO 100MM                         | M2 | 70,50    | 1 200,000           | 84 600,00    | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1 200,000 | 84 600,00           |
| 572212                                | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU<br>DO 0,5KG/M2                               | M2 | 8,10     | 7 200,000           | 58 320,00    | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 7 200,000 | 58 320,00           |
| 5741412                               | ASFALTOVÝ BETON TRĚ TL 50MM  | M2 | 177,60   | 7 200,000           | 1 278 720,00 | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 7 200,000 | 1 278 720,00        |
|                                       | <b>Celkem Stav. dle:</b>   |    |          | <b>1 973 250,00</b> |              | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> |           | <b>1 973 250,00</b> |
|                                       | <b>Celkem za podobjekt:</b>  |    |          | <b>2 349 932,40</b> |              | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> |           | <b>2 349 932,40</b> |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 103 Objízdné trasy  
Podobjekt SO 103 - 2 Objízdná trasa II/302 Hejtmánkovice

| Položka                               | Popis  | MJ | Jed.cena | Množství            | Cena         | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |             | Do kon. sled. obd. |             | Zbývá     |                     |
|---------------------------------------|--|----|----------|---------------------|--------------|--------------------|-------------|----------------|-------------|--------------------|-------------|-----------|---------------------|
|                                       |  |    |          |                     |              | Množství           | Cena        | Množství       | Cena        | Množství           | Cena        | Množství  | Cena                |
| <b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> |  |    |          |                     |              |                    |             |                |             |                    |             |           |                     |
| 014112                                | POPULATKY ZA SKLÁDKU TYP S I   | T  | 9,80     | 4 860,000           | 47 628,00    | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 4 860,000 | 47 628,00           |
| 014132                                | POPULATKY ZA SKLÁDKU TYP S III   | T  | 19,70    | 324,000             | 6 382,80     | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 324,000   | 6 382,80            |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>   |    |          | <b>54 010,80</b>    |              | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> |           | <b>54 010,80</b>    |
| <b>1 Zemní práce</b>                  |  |    |          |                     |              |                    |             |                |             |                    |             |           |                     |
| 113328                                | ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD Z KAM<br>NESTMEL, ODVOZ DO NA SKLÁDKU<br>DODAVATELE  | M3 | 82,80    | 2 700,000           | 223 560,00   | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 2 700,000 | 223 560,00          |
| 113333                                | ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD S<br>ASFALIT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU<br>DODAVATELE | M3 | 351,90   | 180,000             | 63 342,00    | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 180,000   | 63 342,00           |
| 113726                                | FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH,<br>ODVOZ NA SKLÁDKU OBHEDNATELE                     | M3 | 359,80   | 360,000             | 129 528,00   | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 360,000   | 129 528,00          |
| 17120                                 | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA<br>SKLÁDKY BEZ ZHUT                                 | M3 | 5,30     | 3 250,000           | 17 225,00    | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 3 250,000 | 17 225,00           |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>   |    |          | <b>433 655,00</b>   |              | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> |           | <b>433 655,00</b>   |
| <b>2 Základy</b>                      |  |    |          |                     |              |                    |             |                |             |                    |             |           |                     |
| 28997                                 | ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE   | M2 | 28,70    | 4 680,000           | 134 316,00   | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 4 680,000 | 134 316,00          |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>   |    |          | <b>134 316,00</b>   |              | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> |           | <b>134 316,00</b>   |
| <b>5 Komunikace</b>                   |  |    |          |                     |              |                    |             |                |             |                    |             |           |                     |
| 56330                                 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI   | M3 | 369,90   | 1 800,000           | 665 820,00   | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1 800,000 | 665 820,00          |
| 56335                                 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL.<br>DO 250MM                                     | M2 | 91,20    | 3 600,000           | 328 320,00   | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 3 600,000 | 328 320,00          |
| 56361                                 | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO<br>MATERIÁLU TL DO 50MM                           | M2 | 30,30    | 3 600,000           | 109 080,00   | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 3 600,000 | 109 080,00          |
| 56962                                 | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO<br>MATERIÁLU TL DO 100MM                          | M2 | 70,50    | 1 200,000           | 84 600,00    | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1 200,000 | 84 600,00           |
| 572212                                | SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK. ASFALTU<br>DO 0,5KG/M2                                | M2 | 8,10     | 7 200,000           | 58 320,00    | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 7 200,000 | 58 320,00           |
| 5741412                               | ASFALTOVÝ BETON TŘ. I TL. 50MM   | M2 | 177,60   | 7 200,000           | 1 278 720,00 | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 7 200,000 | 1 278 720,00        |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>   |    |          | <b>2 524 860,00</b> |              | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> |           | <b>2 524 860,00</b> |
|                                       | <b>Celkem za podobjekt:</b>  |    |          | <b>3 146 841,80</b> |              | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> |           | <b>3 146 841,80</b> |
|                                       | <b>Celkem za objekt:</b>   |    |          | <b>5 496 774,20</b> |              | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> |           | <b>5 496 774,20</b> |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 104 DIO  
Podobjekt SO 104-1 ETAPA 1

| Položka                               | Popis  | MJ  | Jed.cena  | Množství          | Cena       | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd.    |            | Do kon. sled. obd. |            | Zbývá             |                   |
|---------------------------------------|--|-----|-----------|-------------------|------------|--------------------|-------------|-------------------|------------|--------------------|------------|-------------------|-------------------|
|                                       |  |     |           |                   |            | Množství           | Cena        | Množství          | Cena       | Množství           | Cena       | Množství          | Cena              |
| <b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> |  |     |           |                   |            |                    |             |                   |            |                    |            |                   |                   |
| 02728                                 | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT<br>REGULACI A OCHRANU DOPRAVY       | KPL | 1 750,00  | 1,000             | 1 750,00   | 0,000              | 0,00        | 1,000             | 1 750,00   | 1,000              | 1 750,00   | 0,000             | 0,00              |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>   |     |           | <b>1 750,00</b>   |            | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>1 750,00</b>   |            | <b>1 750,00</b>    |            | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>   |  |     |           |                   |            |                    |             |                   |            |                    |            |                   |                   |
| 914114                                | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL -<br>DOD, MONT, DEMONT             | KUS | 1 771,00  | 35,000            | 61 985,00  | 0,000              | 0,00        | 34,000            | 60 214,00  | 34,000             | 60 214,00  | 1,000             | 1 771,00          |
| 9141143                               | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL -<br>DOD, MONT, DEMONT             | KUS | 1 505,00  | 41,000            | 61 705,00  | 0,000              | 0,00        | 41,000            | 61 705,00  | 41,000             | 61 705,00  | 0,000             | 0,00              |
| 9142243                               | DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE<br>TR 1 - DOD, MONT, DEMONT   | KUS | 2 656,00  | 23,000            | 61 088,00  | 0,000              | 0,00        | 22,000            | 58 432,00  | 22,000             | 58 432,00  | 1,000             | 2 656,00          |
| 914954                                | SLOUP A STOKY DZ Z JAKL PROF S PŘENOS<br>PODST DOD, MONT, DEMONT | KUS | 1 505,00  | 81,000            | 121 905,00 | 0,000              | 0,00        | 79,000            | 118 895,00 | 79,000             | 118 895,00 | 2,000             | 3 010,00          |
| 916114                                | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ -<br>DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ      | KUS | 4 427,00  | 24,000            | 106 248,00 | 0,000              | 0,00        | 9,000             | 39 843,00  | 9,000              | 39 843,00  | 15,000            | 66 405,00         |
| 9161243                               | PŘEDBĚŽNÁ VÝSTRAHA - DOD, MONTÁŽ,<br>DEMONTÁŽ                    | KUS | 2 656,00  | 2,000             | 5 312,00   | 0,000              | 0,00        | 0,000             | 0,00       | 0,000              | 0,00       | 2,000             | 5 312,00          |
| 916154                                | SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA -<br>DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ          | KUS | 53 124,00 | 4,000             | 212 496,00 | 0,000              | 0,00        | 1,000             | 53 124,00  | 1,000              | 53 124,00  | 3,000             | 159 372,00        |
| 916214                                | DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 30CM - DOD,<br>MONTÁŽ, DEMONTÁŽ            | KUS | 44,00     | 20,000            | 880,00     | 0,000              | 0,00        | 0,000             | 0,00       | 0,000              | 0,00       | 20,000            | 880,00            |
| 916314                                | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍ TR 1 - DOD,<br>MONTÁŽ, DEMONTÁŽ       | KUS | 1 328,00  | 6,000             | 7 968,00   | 0,000              | 0,00        | 3,000             | 3 984,00   | 3,000              | 3 984,00   | 3,000             | 3 984,00          |
| 916334                                | SMĚROVACÍ DESKY ZA JEDNOSTR S FÓLÍ<br>TR 1 - DOD, MONT, DEMONT   | KUS | 1 063,00  | 25,000            | 26 575,00  | 0,000              | 0,00        | 0,000             | 0,00       | 0,000              | 0,00       | 25,000            | 26 575,00         |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>   |     |           | <b>666 162,00</b> |            | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>396 197,00</b> |            | <b>396 197,00</b>  |            | <b>269 965,00</b> | <b>269 965,00</b> |
|                                       | <b>Celkem za podobjekt:</b>                                      |     |           | <b>667 912,00</b> |            | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>397 947,00</b> |            | <b>397 947,00</b>  |            | <b>269 965,00</b> | <b>269 965,00</b> |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 104 DIO  
Podobjekt SO 104-2 ETAPA 2

| Polozka                               | Popis   | MJ  | Jed.cena  | Množství                 | Cena              | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |             | Do kon. sled. obd. |             | Zbývá    |                   |
|---------------------------------------|---|-----|-----------|--------------------------|-------------------|--------------------|-------------|----------------|-------------|--------------------|-------------|----------|-------------------|
|                                       |   |     |           |                          |                   | Množství           | Cena        | Množství       | Cena        | Množství           | Cena        | Množství | Cena              |
| <b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> |   |     |           |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |          |                   |
| 02728                                 | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY       | KPL | 1 780,00  | 1,000                    | 1 780,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1,000    | 1 780,00          |
|                                       |   |     |           | <b>Celkem Stav. díl:</b> | <b>1 780,00</b>   |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |          | <b>1 780,00</b>   |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>   |   |     |           |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |          |                   |
| 914114                                | DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VĚL OCEL FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT   | KUS | 1 771,00  | 35,000                   | 61 985,00         | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 35,000   | 61 985,00         |
| 914143                                | DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VĚL OCEL - DOD, MONT, DEMONT             | KUS | 1 505,00  | 43,000                   | 64 715,00         | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 43,000   | 64 715,00         |
| 9142243                               | DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VĚL OCEL FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT   | KUS | 2 656,00  | 20,000                   | 53 120,00         | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 20,000   | 53 120,00         |
| 914954                                | SLOUP A STOKY DZ Z JAKL PROF S PŘENOS PODST DOD, MONT, DEMONT | KUS | 1 505,00  | 97,000                   | 145 985,00        | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 97,000   | 145 985,00        |
| 916114                                | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ      | KUS | 4 427,00  | 40,000                   | 177 080,00        | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 40,000   | 177 080,00        |
| 9161243                               | PŘEDBĚŽNÁ VÝSTRAHA - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ                    | KUS | 2 656,00  | 2,000                    | 5 312,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 2,000    | 5 312,00          |
| 916154                                | SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ          | KUS | 53 124,00 | 4,000                    | 212 496,00        | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 4,000    | 212 496,00        |
| 916214                                | DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VYŠ 30CM - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ            | KUS | 44,00     | 20,000                   | 880,00            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 20,000   | 880,00            |
| 916314                                | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍ TR 1 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ       | KUS | 1 328,00  | 6,000                    | 7 968,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 6,000    | 7 968,00          |
| 916334                                | SMĚROVACÍ DESKY ZA JEDNOSTR S FÓLÍ TR 1 - DOD, MONT, DEMONT   | KUS | 1 063,00  | 80,000                   | 85 040,00         | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 80,000   | 85 040,00         |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>                                      |     |           |                          | <b>814 581,00</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |          | <b>814 581,00</b> |
|                                       | <b>Celkem za podobjekt:</b>                                   |     |           |                          | <b>816 361,00</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |          | <b>816 361,00</b> |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5

Objekt SO 104 DIO

Podobjekt SO 104-3 PROVIZORNÍ NAPojENÍ

| Položka                             | Popis  | MJ  | Jed.cena | Množství | Cena                | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |                   | Do kon. sled. obd. |                   | Zbývá    |                     |
|-------------------------------------|--|-----|----------|----------|---------------------|--------------------|-------------|----------------|-------------------|--------------------|-------------------|----------|---------------------|
|                                     |  |     |          |          |                     | Množství           | Cena        | Množství       | Cena              | Množství           | Cena              | Množství | Cena                |
| <b>1 Zemní práce</b>                |  |     |          |          |                     |                    |             |                |                   |                    |                   |          |                     |
| 113723                              | FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH,<br>ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE    | M3  | 561,60   | 39,000   | 21 902,40           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00              | 0,000              | 0,00              | 39,000   | 21 902,40           |
|                                     | <b>Celkem Stav. díl:</b>   |     |          |          | <b>21 902,40</b>    |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b>       |                    | <b>0,00</b>       |          | <b>21 902,40</b>    |
| <b>5 Komunikace</b>                 |  |     |          |          |                     |                    |             |                |                   |                    |                   |          |                     |
| 5721213                             | INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO<br>1,0KG/M2                     | M2  | 13,30    | 429,000  | 5 705,70            | 0,000              | 0,00        | 429,000        | 5 705,70          | 429,000            | 5 705,70          | 0,000    | 0,00                |
| 572212                              | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU<br>DO 0,5KG/M2               | M2  | 7,30     | 390,000  | 2 847,00            | 0,000              | 0,00        | 390,000        | 2 847,00          | 390,000            | 2 847,00          | 0,000    | 0,00                |
| 5741312                             | ASFALTOVÝ BETON TRĚ I TL 40MM                                    | M2  | 130,30   | 390,000  | 50 817,00           | 0,000              | 0,00        | 390,000        | 50 817,00         | 390,000            | 50 817,00         | 0,000    | 0,00                |
| 5741413                             | ASFALTOVÝ BETON TRĚ I TL 50MM                                    | M2  | 141,10   | 429,000  | 60 531,90           | 0,000              | 0,00        | 429,000        | 60 531,90         | 429,000            | 60 531,90         | 0,000    | 0,00                |
|                                     | <b>Celkem Stav. díl:</b>   |     |          |          | <b>119 901,60</b>   |                    | <b>0,00</b> |                | <b>119 901,60</b> |                    | <b>119 901,60</b> |          | <b>0,00</b>         |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce</b> |  |     |          |          |                     |                    |             |                |                   |                    |                   |          |                     |
| 914114                              | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL -<br>DOD, MONT, DEMONT             | KUS | 1 771,00 | 2,000    | 3 542,00            | 0,000              | 0,00        | 2,000          | 3 542,00          | 2,000              | 3 542,00          | 0,000    | 0,00                |
| 9141143                             | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL -<br>DOD, MONT, DEMONT             | KUS | 1 505,00 | 5,000    | 7 525,00            | 0,000              | 0,00        | 5,000          | 7 525,00          | 5,000              | 7 525,00          | 0,000    | 0,00                |
| 9142243                             | DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE<br>TRĚ I - DOD, MONT, DEMONT  | KUS | 2 656,00 | 1,000    | 2 656,00            | 0,000              | 0,00        | 1,000          | 2 656,00          | 1,000              | 2 656,00          | 0,000    | 0,00                |
| 914954                              | SILOUP A STOJKY DZ Z JAKL PROF S PŘENOS<br>PODST DOD,MONT,DEMONT | KUS | 1 505,00 | 5,000    | 7 525,00            | 0,000              | 0,00        | 5,000          | 7 525,00          | 5,000              | 7 525,00          | 0,000    | 0,00                |
| 915321                              | VOVDOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS<br>ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA | M2  | 1 107,00 | 60,000   | 66 420,00           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00              | 0,000              | 0,00              | 60,000   | 66 420,00           |
| 915322                              | VOVDOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS<br>ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ     | M2  | 8,80     | 60,000   | 528,00              | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00              | 0,000              | 0,00              | 60,000   | 528,00              |
|                                     | <b>Celkem Stav. díl:</b>   |     |          |          | <b>88 196,00</b>    |                    | <b>0,00</b> |                | <b>21 248,00</b>  |                    | <b>21 248,00</b>  |          | <b>66 948,00</b>    |
|                                     | <b>Celkem za podobjekt:</b>                                      |     |          |          | <b>230 000,00</b>   |                    | <b>0,00</b> |                | <b>141 149,60</b> |                    | <b>141 149,60</b> |          | <b>88 850,40</b>    |
|                                     | <b>Celkem za objekt:</b>   |     |          |          | <b>1 714 273,00</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>539 096,60</b> |                    | <b>539 096,60</b> |          | <b>1 175 176,40</b> |

**Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012**

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 105 Propustky

| Polozka                               | Popis   | MJ  | Jed.cena  | Množství          | Cena       | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |                 | Do kon. sled. obd. |                 | Zbývá    |                   |
|---------------------------------------|---|-----|-----------|-------------------|------------|--------------------|-------------|----------------|-----------------|--------------------|-----------------|----------|-------------------|
|                                       |   |     |           |                   |            | Množství           | Cena        | Množství       | Cena            | Množství           | Cena            | Množství | Cena              |
| <b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> |   |     |           |                   |            |                    |             |                |                 |                    |                 |          |                   |
| 014111                                | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I                             | M3  | 17,70     | 584,751           | 10 350,09  | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00            | 0,000              | 0,00            | 584,751  | 10 350,09         |
| 014112                                | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I                             | T   | 8,80      | 41,630            | 366,34     | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00            | 0,000              | 0,00            | 41,630   | 366,34            |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>                                |     |           | <b>10 716,43</b>  |            | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b>     |                    | <b>0,00</b>     |          | <b>10 716,43</b>  |
| <b>1 Zemní práce</b>                  |   |     |           |                   |            |                    |             |                |                 |                    |                 |          |                   |
| 1299951                               | ZPRŮTOČNĚNÍ RÁMOVÉHO PROPUSTKU                          | M   | 120,30    | 9,700             | 1 166,91   | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00            | 0,000              | 0,00            | 9,700    | 1 166,91          |
| 132313                                | HLoub RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ                    | M3  | 96,70     | 378,980           | 36 647,37  | 0,000              | 0,00        | 27,000         | 2 610,90        | 27,000             | 2 610,90        | 351,980  | 34 036,47         |
| 132318                                | HLoub RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ                    | M3  | 109,60    | 584,751           | 64 088,71  | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00            | 0,000              | 0,00            | 584,751  | 64 088,71         |
| 17120                                 | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSTYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT       | M3  | 4,80      | 378,980           | 1 819,10   | 0,000              | 0,00        | 27,000         | 129,60          | 27,000             | 129,60          | 351,980  | 1 689,50          |
| 17411                                 | ZÁSTY JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT                         | M3  | 53,70     | 378,980           | 20 351,23  | 0,000              | 0,00        | 9,000          | 483,30          | 9,000              | 483,30          | 369,980  | 19 867,93         |
| 17581                                 | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ        | M3  | 380,80    | 345,047           | 131 393,90 | 0,000              | 0,00        | 13,760         | 5 239,81        | 13,760             | 5 239,81        | 331,287  | 126 154,09        |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>                                |     |           | <b>255 467,22</b> |            | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> |                | <b>8 463,61</b> |                    | <b>8 463,61</b> |          | <b>247 003,61</b> |
| <b>4 Vodovodné konstrukce</b>         |   |     |           |                   |            |                    |             |                |                 |                    |                 |          |                   |
| 451314                                | PODKL. A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30)       | M3  | 1 835,00  | 56,620            | 103 897,70 | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00            | 0,000              | 0,00            | 56,620   | 103 897,70        |
| 45157                                 | PODKL. A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENĚHO               | M3  | 423,70    | 92,177            | 39 055,39  | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00            | 0,000              | 0,00            | 92,177   | 39 055,39         |
| 465512                                | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC                          | M3  | 4 899,00  | 65,538            | 321 070,66 | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00            | 0,000              | 0,00            | 65,538   | 321 070,66        |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>                                |     |           | <b>464 023,75</b> |            | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b>     |                    | <b>0,00</b>     |          | <b>464 023,75</b> |
| <b>7 Přidružená stavební výroba</b>   |   |     |           |                   |            |                    |             |                |                 |                    |                 |          |                   |
| 711111                                | IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY        | M2  | 75,20     | 249,660           | 18 774,43  | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00            | 0,000              | 0,00            | 249,660  | 18 774,43         |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>                                |     |           | <b>18 774,43</b>  |            | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b>     |                    | <b>0,00</b>     |          | <b>18 774,43</b>  |
| <b>8 Potrubí</b>                      |   |     |           |                   |            |                    |             |                |                 |                    |                 |          |                   |
| 89616                                 | SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 800MM | KUS | 37 647,00 | 2,000             | 75 294,00  | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00            | 0,000              | 0,00            | 2,000    | 75 294,00         |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>                                |     |           | <b>75 294,00</b>  |            | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b>     |                    | <b>0,00</b>     |          | <b>75 294,00</b>  |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>   |   |     |           |                   |            |                    |             |                |                 |                    |                 |          |                   |
| 911112                                | OCEL SILNIČ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM                   | M   | 1 629,00  | 9,000             | 14 661,00  | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00            | 0,000              | 0,00            | 9,000    | 14 661,00         |
| 918257                                | VTOK JIMKY VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM      | KUS | 14 096,00 | 1,000             | 14 096,00  | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00            | 0,000              | 0,00            | 1,000    | 14 096,00         |
| 918258                                | VTOK JIMKY VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM      | KUS | 21 630,00 | 6,000             | 129 780,00 | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00            | 0,000              | 0,00            | 6,000    | 129 780,00        |
| 918259                                | VTOK JIMKY VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM      | M   | 1 017,00  | 7,000             | 7 119,00   | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00            | 0,000              | 0,00            | 7,000    | 7 119,00          |
| 918260                                | VTOK JIMKY VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM      | M   | 1 184,80  | 23,000            | 27 250,40  | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00            | 0,000              | 0,00            | 23,000   | 27 250,40         |
| 918261                                | VTOK JIMKY VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM      | M   | 1 684,00  | 49,400            | 83 189,60  | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00            | 0,000              | 0,00            | 49,400   | 83 189,60         |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 105 Propustky

| Položka | Popis   | MJ  | Jed.cena  | Množství            | Cena       | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd.   |             | Do kon. sled. obd. |             | Zbývá               |            |
|---------|---|-----|-----------|---------------------|------------|--------------------|-------------|------------------|-------------|--------------------|-------------|---------------------|------------|
|         |   |     |           |                     |            | Množství           | Cena        | Množství         | Cena        | Množství           | Cena        | Množství            | Cena       |
| 918358  | PROPUSTKY Z TRUB DN DO 600MM                                      | M   | 2 216,30  | 32,500              | 72 029,75  | 0,000              | 0,00        | 15,000           | 33 244,50   | 15,000             | 33 244,50   | 17,500              | 38 785,25  |
| 918368  | PROPUSTKY Z TRUB DN DO 800MM                                      | M   | 3 183,80  | 141,500             | 450 507,70 | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 141,500             | 450 507,70 |
| 918394  | PROPUSTKY Z TRUB OCELOVÝCH  | M   | 12 654,30 | 25,400              | 321 419,22 | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 25,400              | 321 419,22 |
| 91856   | ČELA KAMENNÁ PROPUSTKY Z TRUB DN DO 800MM                         | KUS | 65 041,00 | 4,000               | 260 164,00 | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 4,000               | 260 164,00 |
| 91859   | ČELA KAMENNÁ PROPUSTKY Z TRUB DN PŘES 1600MM                      | KUS | 49 857,00 | 2,000               | 99 714,00  | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 2,000               | 99 714,00  |
| 966134  | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM NA SKLADKU DODAVATELE | M3  | 826,00    | 18,100              | 14 950,60  | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 18,100              | 14 950,60  |
| 966154  | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM NA SKLADKU DODAVATELE | M3  | 1 465,90  | 50,500              | 74 027,95  | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 50,500              | 74 027,95  |
| 966345  | BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM                               | M   | 224,70    | 39,300              | 8 830,71   | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 39,300              | 8 830,71   |
| 966346  | BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM                               | M   | 433,50    | 19,800              | 8 583,30   | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 19,800              | 8 583,30   |
| 966357  | BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM                               | M   | 537,00    | 70,500              | 37 858,50  | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 70,500              | 37 858,50  |
| 966358  | BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM                               | M   | 629,20    | 10,500              | 6 606,60   | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 10,500              | 6 606,60   |
| 96636   | BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM                               | M   | 793,80    | 10,200              | 8 096,76   | 0,000              | 0,00        | 0,000            | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 10,200              | 8 096,76   |
|         | <b>Celkem Stav. díl:</b>  |     |           | <b>1 638 885,09</b> |            | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>33 244,50</b> | <b>0,00</b> | <b>33 244,50</b>   | <b>0,00</b> | <b>1 605 640,59</b> |            |
|         | <b>Celkem za objekt:</b>  |     |           | <b>2 463 160,92</b> |            | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>41 708,11</b> | <b>0,00</b> | <b>41 708,11</b>   | <b>0,00</b> | <b>2 421 452,81</b> |            |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 201 Mostní objekt

| Položka                               | Popis   | MJ | Jed.cena  | Množství | Cena                | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |             | Do kon. sled. obd. |             | Zbývá             |                   |
|---------------------------------------|---|----|-----------|----------|---------------------|--------------------|-------------|----------------|-------------|--------------------|-------------|-------------------|-------------------|
|                                       |   |    |           |          |                     | Množství           | Cena        | Množství       | Cena        | Množství           | Cena        | Množství          | Cena              |
| <b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> |   |    |           |          |                     |                    |             |                |             |                    |             |                   |                   |
| 014111                                | POP.LATKY ZA SKLADKU TYP S I  | M3 | 17,70     | 68,640   | 1 214,93            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 68,640            | 1 214,93          |
| 014112                                | POP.LATKY ZA SKLADKU TYP S I  | T  | 8,80      | 144,920  | 1 275,30            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 144,920           | 1 275,30          |
| 014122                                | POP.LATKY ZA SKLADKU TYP S II   | T  | 13,30     | 41,875   | 556,94              | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 41,875            | 556,94            |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>  |    |           |          | <b>3 047,17</b>     | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>3 047,17</b>   | <b>3 047,17</b>   |
| <b>1 Zemní práce</b>                  |   |    |           |          |                     |                    |             |                |             |                    |             |                   |                   |
| 113173                                | ODSTRAN KRÝTU VOZOVEK A CHOD Z<br>DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ NA SKLADKU<br>DODAVATELE | M3 | 336,00    | 11,471   | 3 854,26            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 11,471            | 3 854,26          |
| 113323                                | ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD Z KAM<br>NESTMEL. ODVOZ DO 3KM                    | M3 | 74,50     | 29,400   | 2 190,30            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 29,400            | 2 190,30          |
| 12321                                 | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A<br>ŽELEZNIC TR 3                                | M3 | 35,20     | 68,640   | 2 416,13            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 68,640            | 2 416,13          |
| 17481                                 | ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH<br>MATERIÁLŮ                                     | M3 | 53,70     | 476,000  | 25 561,20           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 476,000           | 25 561,20         |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>  |    |           |          | <b>34 021,89</b>    | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>34 021,89</b>  | <b>34 021,89</b>  |
| <b>2 ZAKLADY</b>                      |   |    |           |          |                     |                    |             |                |             |                    |             |                   |                   |
| 272312                                | ZAKLADY Z PROST. BETONU DO C12/15<br>(B15)                                      | M3 | 2 568,00  | 17,818   | 45 756,62           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 17,818            | 45 756,62         |
| 272325                                | ZAKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37<br>(B37)                                      | M3 | 3 099,00  | 66,384   | 205 724,02          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 66,384            | 205 724,02        |
| 272365                                | VÝZTUŽ ZAKLADŮ Z OCELI 10505  | T  | 18 593,00 | 14,640   | 272 201,52          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 14,640            | 272 201,52        |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>  |    |           |          | <b>523 682,16</b>   | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>523 682,16</b> | <b>523 682,16</b> |
| <b>3 Svislé konstrukce</b>            |   |    |           |          |                     |                    |             |                |             |                    |             |                   |                   |
| 317325                                | ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)   | M3 | 7 482,00  | 25,200   | 188 546,40          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 25,200            | 188 546,40        |
| 317365                                | VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505   | T  | 18 593,00 | 7,440    | 138 331,92          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 7,440             | 138 331,92        |
| 333221                                | OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL KVADROVÝ<br>A RADKOVÝ                                 | M3 | 11 555,00 | 3,971    | 45 884,91           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 3,971             | 45 884,91         |
| 333325                                | MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET.<br>DO C30/37 (B37)                          | M3 | 5 755,00  | 32,850   | 189 051,75          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 32,850            | 189 051,75        |
| 333365                                | VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI<br>10505                                      | T  | 18 593,00 | 9,360    | 174 030,48          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 9,360             | 174 030,48        |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>  |    |           |          | <b>735 845,46</b>   | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>735 845,46</b> | <b>735 845,46</b> |
| <b>4 Vodotrovné konstrukce</b>        |   |    |           |          |                     |                    |             |                |             |                    |             |                   |                   |
| 421335                                | MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR. ZE<br>ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)                 | M3 | 6 667,00  | 88,440   | 589 629,48          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 88,440            | 589 629,48        |
| 421365                                | VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ<br>KONSTR. Z OCELI 10505                            | T  | 19 479,00 | 23,700   | 461 652,30          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 23,700            | 461 652,30        |
| 42235                                 | MOSTNÍ NOSNÉ TRÁM KONSTR. ZE<br>ŽELEZOBET. DO C30/37 (B37)                      | M3 | 4 117,00  | 4,140    | 17 044,38           | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 4,140             | 17 044,38         |
|                                       | <b>Celkem Stav. díl:</b>  |    |           |          | <b>1 092 868,92</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>1 320</b>      | <b>24 542,76</b>  |



Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 201 Mostní objekt

| Polozka   | Popis   | MJ | Jed.cena | Množství            | Cena        | Do kon. před. obd. |              | V sledov. obd. |              | Do kon. sled. obd. |             | Zbývá               |            |
|---|---|----|----------|---------------------|-------------|--------------------|--------------|----------------|--------------|--------------------|-------------|---------------------|------------|
|   |   |    |          |                     |             | Množství           | Cena         | Množství       | Cena         | Množství           | Cena        | Množství            | Cena       |
| <b>6 Úprava povrchů, podlahy, výplně otvorů</b> |   |    |          |                     |             |                    |              |                |              |                    |             |                     |            |
| 626621  | INJEKTAŽ TRHLIN TĚSNÍČÍ   | M2 | 3 975,40 | 125,280             | 498 038,11  | 0,000              | 0,00         | 0,000          | 0,00         | 0,000              | 0,00        | 125,280             | 498 038,11 |
| 62745   | SPÁROVÁNÍ STARĚHO ZDIVA CEMENT<br>MALTOU                              | M2 | 247,90   | 150,336             | 37 268,29   | 0,000              | 0,00         | 0,000          | 0,00         | 0,000              | 0,00        | 150,336             | 37 268,29  |
|   | <b>Celkem Stav. díl:</b>  |    |          | <b>535 306,40</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,000</b> | <b>0,00</b>    | <b>0,000</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>535 306,40</b>   |            |
| <b>7 Přidružená stavební výroba</b>             |   |    |          |                     |             |                    |              |                |              |                    |             |                     |            |
| 711111  | IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK<br>ASFALT NÁTĚRY                   | M2 | 97,40    | 432,624             | 42 137,58   | 0,000              | 0,00         | 0,000          | 0,00         | 0,000              | 0,00        | 432,624             | 42 137,58  |
| 711442  | IZOL MOST CELOPLOŠ ASF PÁSY S PEČEŤ<br>VRST                           | M2 | 478,10   | 165,600             | 79 173,36   | 0,000              | 0,00         | 0,000          | 0,00         | 0,000              | 0,00        | 165,600             | 79 173,36  |
| 711509  | OCHRANA IZOLACE NA PVRCHU TEXTILÍ                                     | M2 | 97,40    | 303,840             | 29 594,02   | 0,000              | 0,00         | 0,000          | 0,00         | 0,000              | 0,00        | 303,840             | 29 594,02  |
| 78382   | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - B  | M2 | 168,20   | 241,056             | 40 545,62   | 0,000              | 0,00         | 0,000          | 0,00         | 0,000              | 0,00        | 241,056             | 40 545,62  |
| 78383   | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C  | M2 | 185,90   | 58,752              | 10 922,00   | 0,000              | 0,00         | 0,000          | 0,00         | 0,000              | 0,00        | 58,752              | 10 922,00  |
|   | <b>Celkem Stav. díl:</b>  |    |          | <b>202 372,58</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,000</b> | <b>0,00</b>    | <b>0,000</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>202 372,58</b>   |            |
| <b>8 Potrubí</b>                                |   |    |          |                     |             |                    |              |                |              |                    |             |                     |            |
| 87627   | CHRÁNĚCKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM                                    | M  | 119,60   | 56,000              | 6 697,60    | 0,000              | 0,00         | 0,000          | 0,00         | 0,000              | 0,00        | 56,000              | 6 697,60   |
|   | <b>Celkem Stav. díl:</b>  |    |          | <b>6 697,60</b>     | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,000</b> | <b>0,00</b>    | <b>0,000</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>6 697,60</b>     |            |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>             |   |    |          |                     |             |                    |              |                |              |                    |             |                     |            |
| 911733  | OCEL ZÁBR SVOD JEDNOST SV VÝPL SL DO<br>2M ŽÁR ZINK PONOR S NÁT       | M  | 5 534,00 | 32,000              | 177 088,00  | 0,000              | 0,00         | 0,000          | 0,00         | 0,000              | 0,00        | 32,000              | 177 088,00 |
| 9384431   | OTRYSKÁNÍ ZDIVA TLAKOVOU VODOU DO<br>1000 BARŮ                        | M2 | 159,40   | 125,280             | 19 969,63   | 0,000              | 0,00         | 0,000          | 0,00         | 0,000              | 0,00        | 125,280             | 19 969,63  |
| 966133  | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC<br>S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE  | M3 | 1 107,00 | 40,000              | 44 280,00   | 0,000              | 0,00         | 0,000          | 0,00         | 0,000              | 0,00        | 40,000              | 44 280,00  |
| 966163  | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU<br>S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE | M3 | 3 010,00 | 13,650              | 41 086,50   | 0,000              | 0,00         | 0,000          | 0,00         | 0,000              | 0,00        | 13,650              | 41 086,50  |
| 966812  | ODSTRANĚNÍ BETONOVĚHO ZÁBRADLÍ  | M  | 212,50   | 27,300              | 5 801,25    | 0,000              | 0,00         | 0,000          | 0,00         | 0,000              | 0,00        | 27,300              | 5 801,25   |
|   | <b>Celkem Stav. díl:</b>  |    |          | <b>288 225,38</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,000</b> | <b>0,00</b>    | <b>0,000</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>288 225,38</b>   |            |
|   | <b>Celkem za objekt:</b>  |    |          | <b>3 422 067,56</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,000</b> | <b>0,00</b>    | <b>0,000</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>3 422 067,56</b> |            |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 301 Retenční nádrž

| Položka                               | Popis   | MJ | Jed.cena  | Množství                 | Cena              | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |             | Do kon. sled. obd. |             | Zbývá             |                   |
|---------------------------------------|---|----|-----------|--------------------------|-------------------|--------------------|-------------|----------------|-------------|--------------------|-------------|-------------------|-------------------|
|                                       |   |    |           |                          |                   | Množství           | Cena        | Množství       | Cena        | Množství           | Cena        | Množství          | Cena              |
| <b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> |   |    |           |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |                   |                   |
| 014102                                | POPLATKY ZA SKLÁDKU   | T  | 17,70     | 358,200                  | 6 340,14          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 358,200           | 6 340,14          |
|                                       |   |    |           | <b>Celkem Stav. dří:</b> | <b>6 340,14</b>   | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>    | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>358,200</b>    | <b>6 340,14</b>   |
| <b>1 Zemní práce</b>                  |   |    |           |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |                   |                   |
| 12110                                 | SELMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY                                  | M3 | 35,50     | 20,250                   | 718,88            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 20,250            | 718,88            |
| 123214                                | ODKOP PRO ŠPOND STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TRŽ 3 ODVOZ NA SKLÁDKU | M3 | 92,50     | 199,000                  | 18 407,50         | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 199,000           | 18 407,50         |
|                                       | DODAVATELE  |    |           |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |                   |                   |
| 17120                                 | ULOŽENÍ STYPANINÝ DO NÁSTYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT              | M3 | 4,80      | 20,250                   | 97,20             | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 20,250            | 97,20             |
| 18110                                 | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TRŽ 1-4                              | M2 | 8,30      | 87,200                   | 723,76            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 87,200            | 723,76            |
| 18135                                 | ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT VČETNĚ SVAHOVÁNÍ                          | M2 | 19,00     | 30,000                   | 570,00            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 30,000            | 570,00            |
| 18221                                 | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M/                     | M2 | 12,50     | 30,000                   | 375,00            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 30,000            | 375,00            |
| 18241                                 | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM                                | M2 | 6,00      | 30,000                   | 180,00            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 30,000            | 180,00            |
|                                       |   |    |           | <b>Celkem Stav. dří:</b> | <b>21 072,34</b>  | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,000</b>       | <b>0,00</b> | <b>30,000</b>     | <b>180,00</b>     |
| <b>2 Základy</b>                      |   |    |           |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |                   |                   |
| 272366                                | VÝZTUŽ ZAKLADŮ Z KARI-SÍTI                                      | T  | 20 706,00 | 0,320                    | 6 625,92          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 0,320             | 6 625,92          |
| 289972                                | ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE  | M2 | 31,90     | 140,400                  | 4 478,76          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 140,400           | 4 478,76          |
|                                       |   |    |           | <b>Celkem Stav. dří:</b> | <b>11 104,68</b>  | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>    | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>11 104,68</b>  | <b>11 104,68</b>  |
| <b>3 Svislé konstrukce</b>            |   |    |           |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |                   |                   |
| 311221                                | ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNĚ Z KAMENIC VÝROB - OBKLAD KVADR       | M3 | 7 334,00  | 9,740                    | 71 433,16         | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 9,740             | 71 433,16         |
|                                       |   |    |           | <b>Celkem Stav. dří:</b> | <b>71 433,16</b>  | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>    | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>9,740</b>      | <b>71 433,16</b>  |
| <b>4 Vodotočivé konstrukce</b>        |   |    |           |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |                   |                   |
| 272324                                | ZAKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)                         | M3 | 1 688,00  | 1,500                    | 2 532,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1,500             | 2 532,00          |
| 45157                                 | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽNĚHO                         | M3 | 423,70    | 8,720                    | 3 694,66          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 8,720             | 3 694,66          |
| 46251                                 | ZÁHOZ Z LOM KAMENE  | M3 | 364,60    | 4,700                    | 1 713,62          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 4,700             | 1 713,62          |
| 465512                                | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC                                  | M3 | 4 899,00  | 21,800                   | 106 798,20        | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 21,800            | 106 798,20        |
|                                       |   |    |           | <b>Celkem Stav. dří:</b> | <b>114 738,48</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>    | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>114 738,48</b> | <b>114 738,48</b> |
| <b>7 Přidružená stavební výroba</b>   |   |    |           |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |                   |                   |
| 711126                                | IZOLACE BĚŽN KONSTR. PROTI TLAK VODĚ Z MĚKČ PVC                 | M2 | 254,10    | 70,200                   | 17 837,82         | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 70,200            | 17 837,82         |
|                                       |   |    |           | <b>Celkem Stav. dří:</b> | <b>17 837,82</b>  | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>    | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b> | <b>70,200</b>     | <b>17 837,82</b>  |
|                                       |   | M  | 4 869,70  | 2,200                    | 10 713,34         | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 2,200             | 10 713,34         |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 301 Retenční nádrž

| Položka | Popis   | MJ  | Jed.cena  | Množství                 | Cena              | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |             | Do kon. sled. obd. |             | Zbývá    |                   |
|---------|---|-----|-----------|--------------------------|-------------------|--------------------|-------------|----------------|-------------|--------------------|-------------|----------|-------------------|
|         |   |     |           |                          |                   | Množství           | Cena        | Množství       | Cena        | Množství           | Cena        | Množství | Cena              |
| 893115  | ŠACHTY ARMATUR Z BETON DÍLCŮ<br>PŮDORYS PLOCHY                  | KUS | 44 438,00 | 1,000                    | 44 438,00         | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1,000    | 44 438,00         |
| 899574  | OBETON POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO<br>C25/30 (B30) VČETI VÝZTUŽE | M3  | 2 172,00  | 1,050                    | 2 280,60          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1,050    | 2 280,60          |
|         |   |     |           | <b>Celkem Stav. díl:</b> | <b>57 431,94</b>  |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |          | <b>57 431,94</b>  |
|         |   |     |           | <b>Celkem za objekt:</b> | <b>299 958,56</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |          | <b>299 958,56</b> |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Starba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt: SO 401 Přeložka sdělovacího vedení

| Položka                              | Popis                                  | MJ         | Jed.cena   | Množství                 | Cena              | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |             | Do kon. sled. obd. |             | Zbývá    |                   |
|--------------------------------------|--|------------|------------|--------------------------|-------------------|--------------------|-------------|----------------|-------------|--------------------|-------------|----------|-------------------|
|                                      |  |            |            |                          |                   | Množství           | Cena        | Množství       | Cena        | Množství           | Cena        | Množství | Cena              |
| <b>7 Přeložka sdělovacího vedení</b> |  |            |            |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |          |                   |
| 7524/4                               | PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO KABELOVODU | SOUB<br>OR | 635 130,00 | 1,000                    | 635 130,00        | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1,000    | 635 130,00        |
|                                      |  |            |            | <b>Celkem Stav. dlh:</b> | <b>635 130,00</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |          | <b>635 130,00</b> |
|                                      |  |            |            | <b>Celkem za objekt:</b> | <b>635 130,00</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |          | <b>635 130,00</b> |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 402 Meteostanice

| Položka                             | Popis                   | MJ         | Jed. cena  | Množství                 | Cena              | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |             | Do kon. sled. obd. |             | Zbývá    |                   |
|-------------------------------------|-------------------------|------------|------------|--------------------------|-------------------|--------------------|-------------|----------------|-------------|--------------------|-------------|----------|-------------------|
|                                     |                         |            |            |                          |                   | Množství           | Cena        | Množství       | Cena        | Množství           | Cena        | Množství | Cena              |
| <b>7 Přidružená stavební výroba</b> |                         |            |            |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |          |                   |
| 742110                              | PŘÍPOJKA NÍZKÉHO NAPĚTÍ | Soub<br>OR | 334 072,50 | 1,000                    | 334 072,50        | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1,000    | 334 072,50        |
| 755441                              | METEOSTANICE            | KUS        | 526 395,00 | 1,000                    | 526 395,00        | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1,000    | 526 395,00        |
|                                     |                         |            |            | <b>Celkem Stav. díl:</b> | <b>860 467,50</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |          | <b>860 467,50</b> |
|                                     |                         |            |            | <b>Celkem za objekt:</b> | <b>860 467,50</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |          | <b>860 467,50</b> |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 501 Přelozka plynového vedení

| Položka                             | Popis                     | MJ         | Jed. cena  | Množství                 | Cena              | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |             | Do kon. sled. obd. |             | Zbývá    |                   |
|-------------------------------------|---------------------------|------------|------------|--------------------------|-------------------|--------------------|-------------|----------------|-------------|--------------------|-------------|----------|-------------------|
|                                     |                           |            |            |                          |                   | Množství           | Cena        | Množství       | Cena        | Množství           | Cena        | Množství | Cena              |
| <b>7 Přídružená stavební výroba</b> |                           |            |            |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |          |                   |
| 72329                               | PŘELOŽKA PLYNOVÉHO VEDENÍ | Soub<br>OR | 121 287,00 | 1,000                    | 121 287,00        | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1,000    | 121 287,00        |
|                                     |                           |            |            | <b>Celkem Stav. díl:</b> | <b>121 287,00</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |          | <b>121 287,00</b> |
|                                     |                           |            |            | <b>Celkem za objekt:</b> | <b>121 287,00</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |          | <b>121 287,00</b> |

Rekapitulace čerpání rozpočtu 8/2012 - 12/2012

Stavba 2010-11-20 - Silnice IV/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5  
Objekt SO 701 Drobné pozemní stavby

| Polozka                             | Popis                                   | MJ   | Jed.cena  | Množství                 | Cena              | Do kon. před. obd. |             | V sledov. obd. |             | Do kon. sled. obd. |             | Zbývá     |                   |
|-------------------------------------|---|------|-----------|--------------------------|-------------------|--------------------|-------------|----------------|-------------|--------------------|-------------|-----------|-------------------|
|                                     |   |      |           |                          |                   | Množství           | Cena        | Množství       | Cena        | Množství           | Cena        | Množství  | Cena              |
| <b>2 Základ</b>                     |   |      |           |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |           |                   |
| 261111                              | NASTAVENÍ HYDROGEOLOGICKÉHO VRTU        | Soub | 4 400,00  | 1,000                    | 4 400,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1,000     | 4 400,00          |
|                                     | OR                                      |      |           |                          |                   |                    | 0,00        |                | 0,00        |                    |             |           | 4 400,00          |
|                                     | <b>Celkem Stav. díl:</b>                |      |           |                          | <b>4 400,00</b>   |                    |             |                |             |                    |             |           | <b>4 400,00</b>   |
| <b>3 Svislé konstrukce</b>          |   |      |           |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |           |                   |
| 318151                              | ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ                | M    | 132,80    | 1 190,000                | 158 032,00        | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1 190,000 | 158 032,00        |
|                                     |   |      |           | <b>Celkem Stav. díl:</b> | <b>158 032,00</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |           | <b>158 032,00</b> |
| <b>7 Přidružená stavební výroba</b> |   |      |           |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |           |                   |
| 751811                              | PŘELOŽENÍ SLOUPŮ DŘEVĚNÝCH JEDNODUCHÝCH | KUS  | 1 771,00  | 1,000                    | 1 771,00          | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1,000     | 1 771,00          |
| 76791                               | OPLOČENÍ Z DRÁT PLETIVA POZINK          | M2   | 155,00    | 1 410,000                | 218 550,00        | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1 410,000 | 218 550,00        |
| 767913                              | OPLOČENÍ Z DRÁT PLETIVA POZINK          | M2   | 163,80    | 300,000                  | 49 140,00         | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 300,000   | 49 140,00         |
| 767973                              | OPLOČENÍ DŘEVĚNÉ                        | M2   | 647,00    | 110,000                  | 71 170,00         | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 110,000   | 71 170,00         |
|                                     | <b>Celkem Stav. díl:</b>                |      |           |                          | <b>340 631,00</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |           | <b>340 631,00</b> |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce</b> |   |      |           |                          |                   |                    |             |                |             |                    |             |           |                   |
| 92945                               | TURISTICKÝ ROZCESTNÍK - DOD.A MONT      | KUS  | 501,00    | 1,000                    | 501,00            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1,000     | 501,00            |
| 92946                               | TURISTICKÝ ROZCESTNÍK - DEMONT A MONT   | KUS  | 133,00    | 1,000                    | 133,00            | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1,000     | 133,00            |
| 94495                               | OCHRANNÁ KONSTRUKCE KOVOVÁ              | KUS  | 22 135,00 | 1,000                    | 22 135,00         | 0,000              | 0,00        | 0,000          | 0,00        | 0,000              | 0,00        | 1,000     | 22 135,00         |
|                                     | <b>Celkem Stav. díl:</b>                |      |           |                          | <b>22 769,00</b>  |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |           | <b>22 769,00</b>  |
|                                     | <b>Celkem za objekt:</b>                |      |           |                          | <b>525 832,00</b> |                    | <b>0,00</b> |                | <b>0,00</b> |                    | <b>0,00</b> |           | <b>525 832,00</b> |

### Rekapitulace čerpání stavby bez DPH

Za období: srpen 2012 - prosinec 2012

Stavba: 2010-11-20 - Silnice II/303 - Rozšíření o stoupaací pruhy v úseku km 21,5 až 25,5

| Č. objektu                      | Název objektu  | Cena [Kč]            | Čerpáno do konce předch.období [Kč] | Čerpáno za období [Kč] | Čerpáno celkem [Kč] | Čerpáno po valor. bez DPH [Kč] | K čerpání zbývá [Kč] |
|---------------------------------|--|----------------------|-------------------------------------|------------------------|---------------------|--------------------------------|----------------------|
| SO 001                          | Všebecné a předběžné položky   | 1 455 000,00         | 0,00                                | 225 500,00             | 225 500,00          | 225 500,00                     | 1 229 500,00         |
| SO 002                          | Kácení   | 436 857,30           | 0,00                                | 565,80                 | 565,80              | 565,80                         | 436 291,50           |
| SO 003                          | Demolice   | 1 858 918,84         | 0,00                                | 99 588,03              | 99 588,03           | 99 588,03                      | 1 759 330,81         |
| SO 101                          | Rekonstrukce vozovky, odvodnění, výškové vyrovnání chodníků a sjezdů | 50 805 256,60        | 0,00                                | 2 377 108,48           | 2 377 108,48        | 2 377 108,48                   | 48 428 148,12        |
| SO 102                          | Dopravní značení - trvalé  | 1 074 712,70         | 0,00                                | 0,00                   | 0,00                | 0,00                           | 1 074 712,70         |
| SO 103                          | Objízdňné trasy  | 5 496 774,20         | 0,00                                | 0,00                   | 0,00                | 0,00                           | 5 496 774,20         |
| SO 104                          | DIO  | 1 714 273,00         | 0,00                                | 539 096,60             | 539 096,60          | 539 096,60                     | 1 175 176,40         |
| SO 105                          | Propustky  | 2 463 160,92         | 0,00                                | 41 708,11              | 41 708,11           | 41 708,11                      | 2 421 452,81         |
| SO 201                          | Mostní objekt  | 3 422 067,56         | 0,00                                | 0,00                   | 0,00                | 0,00                           | 3 422 067,56         |
| SO 301                          | Retenční nádrž   | 299 958,56           | 0,00                                | 0,00                   | 0,00                | 0,00                           | 299 958,56           |
| SO 401                          | Přelozka sdělovacího vedení  | 635 130,00           | 0,00                                | 0,00                   | 0,00                | 0,00                           | 635 130,00           |
| SO 402                          | Meteo stanice  | 860 467,50           | 0,00                                | 0,00                   | 0,00                | 0,00                           | 860 467,50           |
| SO 501                          | Přelozka plynového vedení  | 121 287,00           | 0,00                                | 0,00                   | 0,00                | 0,00                           | 121 287,00           |
| SO 701                          | Drobné pozemní stavby  | 525 832,00           | 0,00                                | 0,00                   | 0,00                | 0,00                           | 525 832,00           |
| SO 801                          | Sadové úpravy  | 955 741,50           | 0,00                                | 0,00                   | 0,00                | 0,00                           | 955 741,50           |
| <b>Součet za SESTAVU CELKEM</b> |  | <b>72 125 437,68</b> | <b>0,00</b>                         | <b>3 283 567,02</b>    | <b>3 283 567,02</b> | <b>3 283 567,02</b>            | <b>68 841 870,66</b> |